



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

یکشنبه ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۶۷۰ - ۳۰۰۰ تومان

بانکها ملزم به رعایت نرخ سود سپردهها مطابق با مصوبه شورای پول و اعتبار هستند



موافقت کتبی استاندار برای تمامی عزل و نصبهای مدیران دستگاههای اجرایی لازم است



فرار مالیاتی ۳۰۰ میلیارد تومانی با استفاده از کارت بازرگانی!



آینده ایران را زنان و دختران خواهند ساخت



چرا موبایلهای قاچاق آنتن می‌دهند؟

۳۰۰ هزار دستگاه آیفون ۱۴ و ۱۵ در کشور فعال است! وزیر ارتباطات: سامانه رجیستری دور نمی‌خورد!

۸ | ۴

مدیریت واردات کالا را از گلوگاه ثبت سفارش شروع کردیم

مسیر جدید را طراحی کردیم تاریخ انقضا برای مجوزهای ثبت سفارش قرار دادیم این نحوه واردات از فسادها و سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری می‌کند

۳ | ۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

مسئولان اگر رشد تولید می‌خواهند برق صنایع را قطع نکنند



۸ | ۴

تازه‌های فبر

جزئیات جدید از تلاش ناموفقی برای خرابکاری در شبکه ارتباطی در روز انتخابات

همزمان با تلاش برای پایداری اینترنت و به صورت کلیشیکه ارتباطی کشور در روز انتخابات، اقداماتی هم برای ایجاد خلل در روند برگزاری انتخابات انجام شد که به تازگی رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی جزئیات جدیدی در این زمینه اعلام کرده است.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری برگزار شد که در جریان برگزاری آن تلاش بسیاری در زمینه پایداری ارتباطات در نقاط شهری و روستایی توسط متخصصان و مسئولان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات انجام شد.

به طور مثال بیش از ۲۰۰ نفر از متخصصان حوزه ارتباطات در وزارت کشور برای ایجاد پایداری سامانه‌های انتخاباتی، بصورت شبانه‌روزی در حال تلاش بودند و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی هم با حضور در اتاق وضعیت ستاد انتخابات در وزارت کشور بر پایداری شبکه ارتباطی کشور نظارت کردند، اما در کنار همه تلاش‌های انجام شده اقداماتی هم برای ایجاد خلل در روند برگزاری انتخابات انجام شد و عیسی زارع پور- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- از خنثی کردن بیش از ۲۰ مورد خرابکاری ارتباطی در روز انتخابات خبر داد.

او درباره این موضوع توضیح داد: در روز رای‌گیری بیش از ۲۰ مورد تلاش برای خرابکاری داشتیم تا شبکه ارتباطی دچار بحران شود اما تمامی اینها کشف و برخورد شد حتی یک مورد داشتیم که یک و نیم متر حفاری برای رسیدن به کابل فیبر نوری کردند ولی کشف و خنثی شد.

موضوعی که به تازگی امیر محمد زاده لاجوردی- رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی- جزئیات و تصاویری از تلاش برای ایجاد خلل در شبکه ارتباطی کشور اعلام و منتشر کرده است.

وی در تشریح سه نمونه از ۲۰ تلاش خرابکاری نام‌دار در جهت آسیب به زیرساخت ارتباطی انتخابات کشور با انتشار پستی در شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: حفر زمین به عمق یک‌ونیم متر قبل از انتخابات و آماده کردن شرایط جهت قطع فیبرنوری در روز انتخابات یکی

افزایش قاچاق سازمان یافته لوازم خانگی

عرضه می‌شوند، خدمات نصب دارد و در مجموع می‌توانند رضایت مستمر مشتری را جلب کنند.

معاون وزیر صمت به کلاهبرداری‌های صورت گرفته در فضای مجازی اشاره کرد و افزود: متأسفانه جای گلایه دارد که در فضای مجازی مدیریت درستی در خصوص تبلیغات صورت نمی‌گیرد و برخی تبلیغاتی که انجام می‌شود در حکم کلاهبرداری است.

وی گفت: در برخی از این تبلیغات مشاهده می‌شود که حتی هزینه پست از قیمت کالا بالاتر است! و یا اینکه برخی از قطعات جنسی گران‌تر از خود کالا است. متأسفانه در فضای مجازی نتوانستیم یک نظام نظارتی بر انواع تبلیغات را حاکم کنیم.

گفتنی است، چند روز پیش نیز انجمن صنایع لوازم خانگی در نامه‌ای به رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ضمن گلایه از جولان لوازم خانگی قاچاق در بازار، نسبت به جمع‌آوری این قبیل کالاها اعلام آمادگی کرد.



تقلبی به نام اصلی باشد ولو اینکه قیمتش کمتر باشد متضاد با حقوق مصرف‌کننده است.

وی تأکید کرد: شبکه فروش لوازم خانگی بسیار گسترده است؛ این کالاها قیمت مصوب دارند، در قالب جشنواره‌های مختلف

معاون وزیر صمت ضمن اشاره به افزایش قاچاق سازمان یافته لوازم خانگی و عرضه محصولات تقلبی طی ماه‌های اخیر، گفت: در فضای مجازی نیز شاهد تبلیغاتی برای فروش کالاها هستیم که در حکم کلاهبرداری است.

محمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت در گفت‌وگو با مهر در مورد مقابله با لوازم خانگی قاچاق، اظهار کرد: متأسفانه به صورت سازمان یافته قاچاق لوازم خانگی و عرضه محصولات تقلبی در ماه‌های اخیر افزایش یافته که موجب گلایه تولیدکنندگان شده است زیرا اسامال رشد تولید داشته‌ایم.

وی با بیان اینکه طی یک سال گذشته قیمت لوازم خانگی افزایش نیافته است، افزود: با هماهنگی تولیدکنندگان تلاش کردیم که در قالب جشنواره‌های مختلف و با ارائه تخفیف نقدی و تسهیلات فروش ... زمینه را برای فروش بیشتر فراهم کنیم تا مردم کالاها را اصل با ضمانت بخرند.

عملیات اجرایی تصفیه‌خانه دوم فاضلاب اهواز ۳۰ درصد پیشرفت دارد

کشاورزی و صنایع از مهم‌ترین برنامه‌های دولت سیزدهم است که در این راستا طرح‌های متعددی را در نقاط مختلف کشور آغاز و یا به مرحله بهره‌برداری رسانده است.

وی با اشاره به وضعیت کنونی آب در استان خوزستان نیز افزود: در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، استان با تنش شدید آبی در بخش‌های مختلف شرب و کشاورزی مواجه بود که با تلاش جهادی مجموعه آیفبا و به‌رغم کاهش نزولات جوی، ابرپروژه غدیر و چند پروژه دیگر برای حل مشکل و تأمین خواسته به حق شهروندان اجرایی شده است.

وزیر نیرو ادامه داد: با وجود اقدامات انجام شده همچنان در میانه راه هستیم و طرح‌های دیگری نیز در دست اجراست که از جمله آنها پروژه فدک برای آبرسانی به شمال شرق استان و شهرستان‌های ایذه، باغملک و رامهرمز است. محرابیان اضافه کرد: بخشی از این طرح در پایین دست اجرا شده و بخش بالادست و انتقال آب از سد کارون سه تا ایذه نیز شامل ۱۵ کیلومتر تونل و ۲۶ کیلومتر خط انتقال درحال اجراست که عملیات اجرایی آن حدود ۲ ماه پیش آغاز شده است.



تصفیه‌خانه فاضلاب دوم نیز در حال انجام است و حدود ۳۰ درصد پیشرفت دارد، مابقی شبکه نیز با سرعت در حال اجراست.

وزیر نیرو اظهار کرد: با وجود اینکه اجرای طرح‌های فاضلاب در کلاتشهرها زمان‌بر است و دولت به وعده خود در این خصوص عمل کرده است، اما برای سرعت بخشیدن به اجرای طرح باید انسدادهای بیشتری ایجاد کنیم که منجر به ترافیک بیشتر شهر شده و شهروندان را آزرده می‌کند.

محرابیان خاطرنشان کرد: با هماهنگی

وزیر نیرو روند اجرای طرح جامع فاضلاب کلاتشهر اهواز را چشمگیر ارزیابی کرد و گفت: عملیات اجرایی تصفیه‌خانه دوم فاضلاب اهواز ۳۰ درصد پیشرفت ادامه دارد.

علی‌اکبر محرابیان شامگاه جمعه در حاشیه مراسم بهره‌برداری از افتتاح ۲۸ طرح آب و برق خوزستان در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه طرح جامع فاضلاب اهواز از جمله طرح‌های بسیار مهم وزارت نیرو است، افزود: طول مسیره‌های ارتباطی (خیابان و اتوبان) در شهر اهواز ۷۱ کیلومتر است که حدود ۲ برابر این مسیره‌ها، شبکه جمع‌آوری فاضلاب در زیر شهر احداث شده است.

محرابیان تأکید با بیان اینکه افزون بر ۳۲۱ کیلومتر شبکه فاضلاب در اهواز اجرا شده که از طول راه‌ها، جاده‌ها و خیابان‌های شهر نیز بیشتر است، تصریح کرد: سرعت اجرای طرح جامع فاضلاب اهواز بسیار مناسب است و اعتبارات خوبی هم برای آن اختصاص یافته و بخش‌های قابل توجهی از طرح نیز اجرایی شده است.

وزیر نیرو با بیان اینکه تصفیه‌خانه فاضلاب اهواز در حال حاضر بخش قابل توجهی از شهر را تحت پوشش قرار می‌دهد، گفت: عملیات اجرایی

تازه‌های فبر

خروج نقدینگی از بازار سرمایه، قیمت ارز را بالا برد

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: اگر در سال‌های اخیر شاهد افزایش میزان خروج نقدینگی از بازار بورس هستیم ممکن است به دلیل کم اعتماد شدن مردم به بازار سرمایه باشد.

به گزارش ایسنا، این روزها که بازار ارز دچار تلاطم است، برخی معتقدند که خروج نقدینگی از بازار بورس و انتقال آن به بازار ارز، روی قیمت ارز اثر دارد. فردین آقازنگی کارشناس بازار سرمایه در این خصوص در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این گمانه‌زنی‌ها معمولاً منبع موثقی ندارد اما هر زمان که مردم و سرمایه‌گذاران عام به این نتیجه برسند که می‌توانند سرمایه خود را در جای بازار بهتری سرمایه‌گذاری کنند این کار را انجام می‌دهند.

وی با تأکید بر اینکه طی چند سال اخیر آمارها نشان می‌دهد که میزان خروج نقدینگی از بورس افزایش داشته، یادآور شد: در سال ۹۹ با وجود فعالیت و بازدهی مناسب بازار سرمایه ۲۴ همت، در سال ۴۰، ۱۴۰۱ همت، در سال ۶۰، ۱۴۰۱ همت و در سال جاری تا این لحظه ۹۰ همت پول حقیقی و نقدینگی از بازار سرمایه خارج شده که می‌تواند در بازارهای مختلف از جمله ارز، مسکن، خودرو و ... که بازارهای سفته بازی محسوب می‌شوند سرمایه‌گذاری شده باشد.

آقازنگی ادامه داد: این میزان خروج نقدینگی می‌تواند حاصل کم اعتماد شدن مردم به بازار سرمایه باشد، ضمن اینکه سیاست‌های نادرست دولت و بانک مرکزی که در سال‌های جاری اجرا شده می‌تواند عامل خروج نقدینگی از بازار سرمایه باشد، همچنین، سازمان بورس هم که نسبت به سیاست‌های مرتبط دولت با بازار سرمایه فضای انفعالی دارد که این هم می‌تواند دلیل دیگری برای خروج نقدینگی از بازار سرمایه باشد.

این کارشناس بازار سرمایه افزود: بورس بازار مولد اقتصاد است و بازارهای دیگر همچون ارز، خودرو، طلا، مسکن و ... بازارهای سفته بازی است، تا زمانی که عوامل خروج نقدینگی از بازار سرمایه رفع نشود سرمایه‌گذاران سرمایه خود را از این بازار به بازارهای دیگر منتقل می‌کنند.

حراج سکه، در راستای کاهش رشد پایه پولی

کامران ندری، کارشناس اقتصادی درباره اثرات ضرب و حراج سکه توسط بانک مرکزی در اقتصاد ایران بیان کرد: ضرب این سکه‌ها روی ذخیای طلای بانک مرکزی اثر می‌گذارد زیرا برابر ضرب و فروش این سکه‌ها از ذخایر بانک مرکزی استفاده می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه جزئیات طرح بانک مرکزی را نمی‌داند، افزود: به هر حال بانک مرکزی اگر بخواهد سیاست انقباضی در پیش بگیرد، تصمیم داشته باشد پول حاکمیتی و پول پرقدستی که توسط این مجموعه ایجاد شده را کاهش دهد، باید بخشی از دارایی‌هایش را بفروشد.

تأثیر مقطعی سیاست انقباضی

ندری درباره اثرات این اقدام بانک مرکزی گفت: قطعاً فروش ذخایر یک سیاست انقباضی است و رشد پایه پولی را کنترل و مهار می‌کند. منتها وضعیت اقتصاد ایران و مشکلاتی که در داخل اقتصادمان با آن مواجه هستیم، به قدری عمیق شده است که این جور برنامه‌ها بیشتر جنبه مسکن دارد. تأثیرش مقطعی و موقتی است و از وخیم‌تر شدن اوضاع جلوگیری کرده و باعث بهبود اوضاع نمی‌شود.

وی درباره اثر سیاست‌های انقباضی در تشدید رکود بیان کرد: در همه کشورهایی که می‌خواهند جلوی تورم بالا را با سیاست انقباضی بگیرند، ممکن است با یک رکود هم مواجه بشوند. در ایران که تورمش خیلی بالاست؛ به هر حال آن زمانی که تورم بالا داشتیم و سیاست‌ها هم انقباضی نبود، باز شاهد رکود بودیم.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: مسئله رکود و پایین بودن رشد اقتصادی بیشتر به زیرساخت‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور بر می‌گردد و البته این سیاست‌ها هم بی‌هزینه نیست. بالاخره هر تصمیمی که بگیرید، یک منافع یا هزینه‌هایی دارد. وی اضافه کرد: این را هم بگویم که با تورم ۵۰ تا ۶۰ درصدی، فرض کنید تولید هم داشته باشیم، این تورم به تولید در بلند مدت آسیب می‌زند، بخش عمده مردم را زیر خط فقر می‌برد و هزینه‌های زیادی برای کشور دارد.

حراجی، کم تأثیر بر کنترل تورم

ندری درباره اثر حراجی بانک مرکزی بر کنترل نرخ تورم گفت: فکر نمی‌کنم این حراجی تأثیر لاینحالی داشته باشد اما این را توجه داشته باشید که یکی از تبعات سیاست‌های ضد تورمی جدی، می‌تواند رکود باشد.

وی افزود: چون ما سیاست ضد تورمی جدی در کشور نداشتیم، شاهد تورم بالا هستیم و این نرخ تورم نشان می‌دهد که ما هنوز نتوانسته‌ایم مسئله تورم را درست حل کنیم.

این کارشناس اقتصادی گفت: ولی یکی از تبعات سیاست‌های ضد تورمی جدی، می‌تواند رکود باشد آن هم برای کشورهایی مثل ما که تورم بالا داشتند؛ می‌تواند شدت این رکود بیشتر از بقیه جاها باشد، اما من اکنون یاور ندارم که این برنامه‌هایی که دولت در سال جاری به کار گرفته است، نتوانسته باشد تورم را خیلی پایین بیاورد به نحوی که منجر به افت فعالیت‌های اقتصادی نسبت به سال قبل شده باشد.

وی اضافه کرد: آمارهای خود دولت هم نشان دهنده این است که گرچه این رشد مربوط به تولید نفت است و صادرات نفت ما بیشتر شده است اما می‌دانید که وقتی بخش نفت در حال رشد کردن است، اثراتش به سایر بخش‌ها سرریز می‌شود؛ لذا فعلاً مسئله جدی در رابطه با افت تولید در مقایسه با سال قبل، نخواهیم داشت. باید بینم در آینده آیا دولت سیاست ضد تورمی جدی‌تری را دنبال می‌کند یا نه.

ندری تأکید کرد: بالاخره اگر دولت بخواهد با تورم مبارزه کند، باید تبعاتش را در کوتاه مدت بپذیرد. فرض کنید مبتلا به یک بیماری هستید، اگر می‌خواهید بهبود پیدا کنید، طبیعتاً دو هفته باید استراحت کنید و فعالیت‌هایتان کم شود.

پایان سال، زمان مناسب برای حراجی

این کارشناس اقتصادی درباره زمان مناسب برای حراجی بیان کرد: معمولاً در ماه‌های پایانی سال به دلایل متعدد یکباره رشد پایه پولی افزایش می‌یابد. دولت هزینه‌هایی دارد که باید پرداخت کند.

وی ادامه داد: معمولاً برداشت‌های مردم از بانک‌ها در ماه‌های پایانی سال افزایش می‌یابد. بانک‌ها دچار کمبود ذخایر می‌شوند. ممکن است نیاز به اضافه برداشت پیدا کنند. این مسایل باعث می‌شود نرخ رشد پایه پولی در ماه‌های آخر سال افزایش یابد.

ندری گفت: برای اینکه این رشد را بانک مرکزی کنترل کند، باید از طلا بفروشد تا بتواند مقداری شرایط را مدیریت کند و رشد پایه پولی را در ماه‌های آخر سال کنترل کند.

منبع: اقتصاد آنلاین

علیرضا پیمان پاک گفت: در نحوه جدید ثبت سفارش، نیاز کشور به یک کالا از میزان تولید آن کسر می‌شود و به همان اندازه اجازه ثبت سفارش می‌دهیم؛ ۲۰ درصد هم برای خطا در نظر می‌گیریم تا مشکلی جهت تأمین کالا نداشته باشیم.

علیرضا پیمان پاک قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با دانشجویان، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ در دو حوزه «تطابق میزان کالای وارد شده» و «مدیریت ارزیابی کالاها» آسیب شناسی در شروع کردیم. با توجه به بسترهای مختلفی که در حوزه تجارت وجود دارد، برای اتخاذ تصمیم در این دو حوزه با فرزاد و فرودهایی مواجه بودیم که در نهایت مبتنی بر تجربیات موجود، یک مسیر جدید را طراحی کردیم؛ اولین اقدامی که در این حوزه انجام شد، بررسی تطابق میزان واردات کالا با نیازهای واقعی کشور بود؛ به این نتیجه رسیدیم که برای این مهم ثبت سفارش باید مدیریت شود.

وی افزود: واردات کالا موضوع جدیدی نیست. سال‌های طولانی است که ایران در حوزه‌های مختلف با کشورهای دیگر همکاری دارد و واردات برخی کالاها مورد نیاز را انجام می‌دهد. در نتیجه طبیعی است که بر اساس تجربه‌ای که در این سال‌ها به دست آمده، بتوان مسیر صحیح و کم اشتباهی را برای وارد کردن کالا و حاصل شدن نتایج درست طراحی کرد.

بر اساس گفته‌های قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی سامانه ثبت سفارش هوشمند تا پیش از سال ۱۴۰۲ نیز وجود داشته و شرایط استفاده از آن برای سر و سامان دادن وضعیت واردات فراهم بوده است. اما تا به حال از تمام قابلیت‌های این سامانه استفاده نشده بود.

پیمان پاک گفت: نبود «تاریخ انقضا» برای مجوزهای ثبت سفارش، یکی از ایرادهایی است که در گذشته به واردات کالاها می‌کشور می‌کشور وارد بود. به این صورت که واردکنندگان حتی بعد از گذشت مدت‌ها می‌توانستند با تمدید مجوزهای

قائم مقام وزارت جهاد کشاورزی:

مدیریت واردات کالا را از گلوگاه ثبت سفارش شروع کردیم



سابق خود واردات انجام دهند. این در حالی است که ممکن بود میزان نیاز داخلی به آن کالا نسبت به شش ماه گذشته کاهش یا افزایش داشته باشد و تناسبی با میزان کالای وارد شده به کشور نداشته باشد و با توجه به اتفاقات جهانی قیمت کالاهای اساسی تغییرات جدی داشته باشد؛ ما در گام اول این مشکل را برطرف کردیم، یعنی تاریخ انقضا برای مجوزهای ثبت سفارش قرار دادیم.

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی درباره وضعیت پیشین مجوزهای ثبت سفارش اظهار کرد: تا پیش از این در حوزه کالاها می‌کشور می‌کشور ثبت سفارش‌ها تا شش ماه دارای اعتبار بود. همچنین بعد از پایان دوره اعتبار، این مجوزها به دفعات کثیری قابلیت تمدید داشت. به این صورت که با تمدید ثبت سفارش، بازرگان‌ها حتی در سال‌های بعد نیز کالا وارد می‌کردند. یکی از تصمیمات مهمی که در این حوزه گرفتیم، مدیریت جریان ثبت سفارش از نظر حجم و ثبت سفارش‌های راکد و سنواتی بود. از تابستان سال جاری با هماهنگی سازمان توسعه تجارت، مدت زمان اعتبار این ثبت سفارش‌ها را از شش ماه به چهار ماه کاهش دادیم. در ادامه مهلت تمدید آن‌ها را نیز یک ماه کاهش دادیم و از سه به دو ماه رساندیم. برای اصناف مختلف نیز مدت زمانی را در نظر گرفتیم که سفارش‌های

منجر نشود، حدود ۲۰ درصد بیشتر از نیاز را برای ثبت سفارش هدفگذاری کردیم.

وی افزود: به دلیل اینکه نیازی به ورود کالا به صورت خطی نیست، فصل‌ها و تفاوت قیمت در آن‌ها را هم مدنظر قرار دادیم. به عنوان مثال برخی کالاها در فصل تولید خود کمترین قیمت را دارند و زمان مناسبی برای ثبت سفارش و واردات است. میزان نیاز به ثبت سفارش را بر نیاز داخلی منطبق کردیم و در فرایند سیستمی قرار دادیم.

وی تصریح کرد: در نتیجه روند ثبت سفارش به این صورت شد که با توجه به اینکه ثبت سفارش سنواتی نداریم یک میزانی را برای حداکثر ثبت سفارش درنظر می‌گیریم و میزان نیاز را به بازرگان‌ها اعلام می‌کنیم. البته اگر در مدت زمان تعیین شده نتوانند کالای مورد نظر را وارد کنند، برای آن‌ها امتیاز منفی نیز درنظر گرفته می‌شود.

پیمان پاک گفت: یکی از فوایدی که این تغییرات ایجاد شده در مسیر واردات به دنبال دارد، مدیریت کردن نحوه استفاده از ارز است. به این صورت که به میزان نیاز واقعی کالا وارد شده و ارز مصرف می‌شود. به نوعی مصارف ارزی شفاف خواهد بود و صرفاً برای نیازهای ضروری و صحیح استفاده می‌شوند.

وی گفت: با این روند ثبت سفارش سیستمی، زمانی که جریان ورود کالا به کشور مدیریت می‌شود، مصارف ارزی هم مبتنی بر نیاز کشور مدیریت شده و انتظار مردم پاسخ داده می‌شود. در نهایت یکی دیگر از نکته‌های قابل توجه در مسیر واردات کالا این است که اگر بازرگان نتواند مجوز ثبت سفارش خود را تا مدت زمانی که دارای اعتبار است به کالا تبدیل کند، امتیاز منفی در کارنامه‌اش ثبت شده و دفعات بعدی برای دریافت مجوز ثبت سفارش و وارد کردن کالا مسیر دشوارتری نسبت به گذشته خواهد داشت. این موضوع می‌تواند به عنوان یک اهرم فشار باعث ثبت و واردکنندگان نیز در میزان واردات و ثبت سفارش‌های خود دقت لازم و کافی را داشته باشند تا از برخی موارد ناگوار قبلی به صورت سیستمی و هوشمند جلوگیری شود.

ریال آفشور در عراق راه‌اندازی می‌شود

کنترل پولشویی و خروج ارز از کشورهای قرض‌الحسنه عراق را از دسترسی به دلار منع کرده و برخی از بانک‌های کشورهای دیگر در این کشور را حذف کرد. در این اقدام اعلام شد که مجوز دو بانک ایرانی پارسیان و بانک ملی نیز دیگر تمدید نخواهد شد.

ماجرای تلاش برای عدم تمدید مجوز دو بانک ایرانی در عراق

وی با بیان اینکه در همان زمان نیز اعلام کردیم که این اقدام از سوی بانک مرکزی عراق ناممکن است و این اقدام غیرقانونی است، گفت: با اعتراض بانک‌های ایرانی، بانک مرکزی عراق نمی‌توانست مجوز این بانک‌ها را لغو کند؛ چرا که طبق قوانین، بانک مرکزی عراق که به بانک‌های ایرانی برای فعالیت و تأسیس بانک مجوز داده است، امکان لغو مجوز بانک‌های تأسیس شده در این کشور تنها در دو صورت امکان پذیر است که شامل بانک‌های ایرانی نمی‌شود.

حسینی تشریح کرد: ایران مجوز تأسیس بانک در عراق را دریافت کرده و بانک‌های ملی و پارسیان در این کشور تأسیس شده‌اند و طبق قوانین تنها به دو علت بانک مرکزی می‌تواند مجوز بانک‌ها را تعلیق کند؛ اول اینکه بانک زیان

ده باشد و دوم اینکه تخلفات آشکاری کرده باشد که در رابطه با بانک‌های ایرانی در عراق هیچکدام از این دو مورد صادق و جاری نبوده است.

وی افزود: این اقدام بیشتر فشاری بود که از سوی آمریکایی‌ها جهت کم‌رنگ کردن حضور ایران در بازار عراق انجام شد و با اعتراض بانک ملی در عراق و پیگیری سفارت در ابتدا به نتیجه نرسید.

ریال آفشور در خدمت تاجران ایرانی

حسینی در ادامه گفت: خوشبختانه به‌تازگی بانک مرکزی عراق اعلام کرد که تعلیق فعالیت بانک ملی در عراق انجام نمی‌شود و این بانک در بغداد به فعالیت خود ادامه می‌دهد. این اقدام به نفع منافع دو کشور است.

وی در پایان اظهار کرد: با توجه به اینکه بانک مرکزی برنامه‌ای برای ریال آفشور دارد و می‌خواهد امکاناتی را فراهم کند که فعالان تجاری در عراق بتوانند از این ابزار استفاده کنند؛ بانک‌های ایرانی در عراق می‌توانند بستری برای اجرای این اقدام باشند و این مسئله در کنار تمام فعالیت بانک‌های ایرانی در این کشور به گسترش روابط تجاری ایران و عراق و اجرای سیاست‌های بانک مرکزی کمک کند.

تراکتور سازی در اشتغال، نوآوری و فناوری عملکرد مطلوبی دارد



نیز در این مراسم با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب بر دو موضوع تولید و اشتغال، گفت: با عمل به منویات مقام معظم رهبری توانسته ایم رشد تولید شرکت تراکتورسازی را در یک سال گذشته دو برابر افزایش دهیم و محصولاتی که بیشتر وارد می‌شد، اکنون در تراکتورسازی تولید می‌شوند و در مرحله صادرات نیز قرار دارند.

مصطفی وحیدزاده افزود: در حوزه اشتغال ضمن حفظ افزایش سرانه تولید سالانه، بیش از یک هزار نیروی متخصص و دانشگاهی از دانشگاه‌های تبریز، سهند و آزاد جذب کرده ایم.

وی با اشاره به قیمت بسیار پایین تراکتورهای تولیدی این شرکت گفت: اگر روزی یکی از محصولات ما از چرخه تولید خارج شود، مشابه آن با حداقل دو و نیم برابر قیمت

قبل در استان آذربایجان شرقی اتفاق افتاد و واحدهایی مثل ماشین‌سازی، ایدم و بلبرینگ با مشکل مواجه شدند به دلیل شکاف بین صنعت و دانشگاه و فرسودگی تکنولوژی و متقاضی نداشتن محصولات بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با تقدیر از عملکرد بسیار خوب مجموعه تراکتورسازی در حوزه اشتغال و نوآوری و فناوری، گفت: امیدواریم با تلاش و همکاری صنعتگران و دانشگاهیان بتوانیم صنعت استان به جایگاه واقعی خود برسانیم. وی اظهار کرد: آذربایجان مهد صنعت، تولید و تجارت است در گروه خونی ما اقتصاد به صورت مزیت مطلق و نسبی است و لازم نیست این را به صورت مزیت نسبی در جاهایی ایجاد کنند که توان این کار را ندارند. مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

فرار مالیاتی ۳۰۰ میلیارد تومانی با استفاده از کارت بازرگانی!



رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی یکی از راه‌های فرار مالیاتی را اخطای کارت بازرگانی به افراد فاقد صلاحیت عنوان کرد و گفت: حدود بالای ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی در سال گذشته از این طریق صورت گرفته است.

به گزارش فارس، موسی خلیل‌الهی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی صد و یکمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اظهار کرد: اصولاً برای صدور کارت بازرگانی باید عنوان تاجر که دارای شرایط خاصی است در نظر گرفته شود و قطعاً باید اتاق بازرگانی برای اعطای و صدور کارت بازرگانی صلاحیت افراد را تأیید کند. وی یکی از راه‌های فرار مالیاتی را اعطای کارت بازرگانی به افراد فاقد صلاحیت عنوان کرد و ادامه داد: حدود بالای ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی در سال گذشته از این طریق صورت گرفته است. خلیل‌الهی به نواقص قانون تسهیل صدور مجوز اشاره کرد و گفت: بعضی از قوانین کشور از روی احسانات تصویب شده که قانون تسهیلات صدور مجوزها از جمله آن‌ها بوده و برای مثال می‌توان به جذب وکلای دادگستری اشاره کرد که تبدیل به معضل شده است. ه دنبال خواهد داشت، چرا که هر شخص بیست ساله دارای دیپلم، نه‌تنها تجربه لازم از تجارت خارجی بلکه تجربه کافی در تجارت داخلی را نیاز ندارد. بنابراین هر منطقی که موجبات این تسهیل‌گری در صدور کارت بازرگانی را ایجاد کرده است، قطعاً توجه لازم به تسهیل‌گری در خصوص تجار شناسنامه‌دار را نداشته است

بدهی ۱۰ میلیاردی عراق به ایران را تأیید نمی‌کنم

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق بدهی ۱۰ میلیارد دلاری دولت عراق به ایران را رد کرد و گفت: بخش خصوصی در انتقالات ارزی با عراق هیچ مشکلی ندارد.

یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق در گفت‌وگو با اینتا گفت: توقف و از سرگیری فعالیت بانک ملی ایران در عراق اتفاق جدیدی در روابط دو کشور قلمداد نمی‌شود.

وی افزود: بانک ملی ایران پیش‌تر در عراق فعالیت داشت اما به دلیل تنش‌هایی که میان ایران، آمریکا و عراق بر سر معامله با دلار وجود داشت، محدودیت‌هایی برای فعالیت‌های بانکی ایران در عراق به وجود آمد و بانک ملی ایران نمی‌توانست در این کشور به دلیل همین محدودیت‌ها چندین فعال باشد.

آل اسحاق ادامه داد: از یک سال پیش پیشنهاد عراقی‌ها این بود که چون بانک ملی ایران در عراق فعالیت چندانی ندارد پس بهتر است تعطیل شود، این اتفاق البته در حد کسب نظر از طرف ایرانی و پیشنهاد مقامات عراقی باقی ماند تا اینکه اخیراً باز هم تداوم فعالیت بانک ملی ایران اعلام شد، هر چند فعالیت آن همچنان محدود است.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار کرد: با این حال کیفیت فعالیت بانک ملی ایران در عراق تاکنون هیچ تأثیری بر تجارت بازرگانان دو کشور نداشته است.

وی تصریح کرد: همچنین در حذف دلار وحید زاده با اشاره به همکاری و همراهی واقعی این شرکت با دانشگاهیان، افزود: با بیش از ۶۰ شرکت دانش بنیان به صورت مسأله محور همکاری می‌کنیم و تأکید بر حل مسائل از طریق حلقه‌های تحقیق و توسعه و باهمکاری شرکت‌های دانش بنیان است.

وی اظهار کرد: گروه صنعتی تراکتورسازی ۵۰ درصد سبد محصولات خود را به تولید تراکتور

و ۵۰ درصد دیگر را برای مشاغل نوین برنامه ریزی کرده و پس از دو سال در بخش صنایع نوین به سطح ۲۴ درصدی رسیده ایم و به دنبال تحقق این هدف گذاری در طول پنج سال هستیم.

وی ادامه داد: با برنامه ریزی تولید محصولاتی چون خودروهای تجاری کامیونت، ون و آفرودی در حوزه کسب و کارهای نوین تلاش می‌کنیم حاشیه سود کم تولید تراکتور را در چنین حوزه‌های جبران کرده و افزایش دهیم.

اولین سیستم خط رباتیک (AGV) طراحی و ساخته شده در کشور، سامانه مجموعه اتصال سه نقطه و PTO جلوی تراکتور سنگین و بومی سازی این مجموعه و دستگاه پیلر به عنوان اولین محصول تولیدی شرکت ادوات

سازی تراکتورسازی ایران، پروژه‌هایی است که امروز با حضور مسئولان در تراکتورسازی ایران رونمایی شدند.

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۶۵۵۹۹۴۴

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

افتتاح نمایشگاه پوستر مهر آب در شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی



نمایشگاه پوستر مهر آب با حضور مدیران عامل شرکت‌های آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب آذربایجان شرقی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی، نمایشگاه مهر آب با حضور «یوسف غفارزاده» و «محمد خانی» مدیران عامل شرکت‌های آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب استان و جمعی از هنرمندان گرافیست با موضوع بحران آب و محیط زیست در این شرکت افتتاح شد.

در این نمایشگاه حدود ۱۰۰ اثر از آثار دومین جشنواره سراسری پوستر مهر آب در معرض دید عموم قرار گرفته و طی روزهای آتی میهمان دانشگاه‌های هنر استان خواهد شد.

این گزارش می‌افزاید؛ جشنواره سراسری پوستر مهر آب با هدف توجه به موضوع آب و محیط‌زیست در راستای اهمیت احیا و تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی با حمایت شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی ۱۷ اسفند ماه به کار خود پایان داد

عملیات باز سازی واحدهای سیل‌زده سیستان و بلوچستان آغاز شد

معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه عملیات بازسازی واحدهای سیل‌زده سیستان و بلوچستان با تشکیل پرونده برای پرداخت تسهیلات وارد مرحله اجرا شده و از برنامه دولت برای تخصیص تسهیلات کم‌بهره ۳۵۰ میلیون تومانی به واحدهای تخریب شده و پرداخت ۸۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض به مالکان واحدهای آسیب‌دیده از سیل خبر داد.

به گزارش ایرنا، مجید جوادی در خصوص ارزیابی از میزان خسارت‌های وارده به واحدهای مسکونی در روستاها و شهرهای کوچک، اظهار کرد: با توجه به حجم بارندگی که در منطقه رخ داد و در یکصد سال اخیر بی‌سابقه بود پیش‌بینی خسارت‌های گسترده‌تر در استان شده بود، اما با توجه به آنکه در سال‌های گذشته ۶۰ درصد واحدهای مسکونی جنوب سیستان و بلوچستان نوسازی و مقاوم‌سازی شد که این میزان مقاوم سازی ۶ درصد بالاتر از میانگین کشوری است؛ میزان خسارت به واحدهای مسکونی کمتر از پیش‌بینی‌ها بود.

معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: عمدتاً واحدهایی که تحت‌تاثیر بارندگی‌ها قرار گرفتند خانه‌های خشت و گلی بودند و طبق ارزیابی‌ها، حدود ۵۵۴ واحد احدثائی و حدود ۲ هزار واحد نیازمند تعمیرات در مناطق سیل‌زده شناسایی شد.

پیدا و پنهان توزیع متادون در داروخانه های منتخب

توزیع متادون در سطح داروخانه های منتخب وزارت بهداشت، به محل اعتراض و انتقاد از این تصمیم بدل شده است.

به گزارش مهر، توزیع متادون در سطح ۴۰۰ داروخانه منتخب سازمان غذا و دارو، با انتقاد کارشناسان حوزه ترک اعتیاد همراه شده و نسبت به تبعات چنین تصمیمی هشدار داده‌اند.

در همین حال، مستندان قانونی وجود دارد که تصمیم وزارت بهداشت برای توزیع متادون در داروخانه‌ها را زیر سوال می‌برد. زیرا، مطابق مفاد پیوست قانون الحاق دولت ایران به کنوانسیون ۱۹۶۱ ماده واحد مخدر، مصوبات سازمان بهداشت جهانی برای متعهدین لازم الاجرا است.

در دستورالعمل ابلاغی آن سازمان در فصل اختصاصی متادون صراحتاً قید شده است نوع تزریقی این دارو صرفاً باید در داروخانه‌های بیمارستانی و نوع خوراکی آن صرفاً باید در مراکز ارائه خدمات درمانی برای اعتیاد عرضه شود و همچنین عرضه آن در داروخانه‌های عادی مطلقاً ممنوع است.

این در حالی است که گردش مالی متادون در سال، بالغ بر ۲،۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود که محل ابهام و ایراد نسبت به توزیع این دارو در سطح داروخانه‌های منتخب وزارت بهداشت تلقی می‌شود.

منتقدان توزیع داروخانه‌ای متادون، این سوال را مطرح می‌کنند که انتخاب داروخانه‌های منتخب بر اساس کدام قاعده و ضابطه صورت گرفته است؛ در حالی که بالغ بر ۱۵ هزار داروخانه در کشور وجود دارد.

در همین حال، اخباری از فروش غیرمجاز متادون به گوش می‌رسید که مسئولیت سازمان غذا و دارو را دو چندان می‌کند. این در حالی است که بر اساس گزارش‌های ستاد مبارزه با موادمخدر، بیش از ۹۰ درصد داروهای مخدر در بازار قاچاق از مبادی غیر از مراکز درمان سومصرف مواد بوده‌اند که به صورت پلمب در مبادی غیرمجاز وجود داشته‌اند.

لازم به توضیح است که ماده اولیه تولید متادون انحصاراً در اختیار سازمان غذا دارو است.

حالا این سوال مطرح است که سازمان غذا و دارو، چه استدلالی برای توزیع متادون در داروخانه‌های منتخب دارد.



منبع: تسنیم

شهر و شهرآ

موافقت کتبی استاندار برای تمامی عزل و نصب‌های مدیران دستگاه های اجرایی لازم است



آذربایجان است.

وی افزود: بر این اساس اگر بخواهند هر عزیزی را جایجا یا منصوب کنند، با رعایت این دستورالعمل مخیر هستند و ما مانع نیستیم.

وی اضافه کرد: به طور قطع نخستین خواسته ما از مدیرعامل مجتمع مس سونگون، تشکیل شرکت مس آذربایجان به شکل واقعی و نه کاغذی و تسریع در تکمیل طرح‌های توسعه‌ای با رعایت زنجیره ارزش و تامین است و وی باید آن را اولویت خود بداند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: به طور قطع کسی که می‌خواهد به مجتمع مس سونگون بیاید، وظیفه اش، اجرای تمام و کمال مصوبات هیات وزیران در ارتباط با این مجموعه است.

وی ادامه داد: بنده هماهنگ کننده دستگاه های اجرایی برای اداره استان در

بانک‌ها ملزم به رعایت نرخ سود سپرده‌ها مطابق با مصوبه شورای پول و اعتبار هستند

رئیس شورای فقهی بانک مرکزی در خصوص الزام بانک‌ها به رعایت نرخ سود سپرده‌ها مطابق با مصوبه شورای پول و اعتبار نکاتی را بیان کرد.

مصباحی‌مقدم رئیس شورای فقهی بانک مرکزی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: نرخ‌ی که شورای پول و اعتبار برای بحث سپرده بانک‌ها تعیین و به بانک‌ها اعلام کرده است باید در نظر گرفته شود و بانک‌ها ملزم به رعایت آن هستند.

این مقام مسئول در خصوص اوراق منتشره شده با نرخ ۳۰ درصد هم اظهار کرد: البته که اوراق منتشره شده با نرخ ۳۰ درصد برای تامین مالی سرمایه در گردش تعدادی از بنگا‌ها به شکل موقت بود که برای آن سقفی هم در

مرگ و مصدومیت ۱۰ کارگر در چهار حادثه شغلی متفاوت

طی سه روز گذشته، ۱۰ کارگر در چهار حادثه جداگانه شغلی در شهرهای، تهران، بندر عباس، اردستان وراک جان خود را از دست داده یا زخمی شدند.

به گزارش ایلنا، در حادثه اول که روز چهارشنبه ۱۶ اسفند ماه در یک ساختمان نیمه کار و در حال ساخت در خیابان میرداماد تهران رخ داد، چهار کارگر بر اثر تخریب ناگهانی سقف طبقه فوقانی ساختمان دچار مصدومیت می‌شوند.

سیدجلال ملکی (سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران) با تشریح این حادثه گفت: در پی این اتفاق که بدنبال رعایت نشدن نکات ایمنی رخ داد سقف طبقه ششم بر روی ۴ کارگری که در طبقه پنچ مشغول کار بودند فرو ریخت، وکارگران مصدوم به بیمارستان اعزام شدند. در حادثه دوم که در روزپنج شنبه ۱۷ اسفند ماه رخ داده

برای تحقق این امر، تغییر و تحولی لازم است، با رعایت قوانین و مقررات و شرایط، در خدمت عزیزان شرکت ملی مس ایران هستیم.

وی افزود: امیدوارم دست به دست هم، با اتحاد و انسجام، کارهای خوبی در استان انجام دهیم که ثمره‌اش را مردم ببینند.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به تقارن عید نوروز با ماه مبارک رمضان، گفت: تمهیدات لازم برای تامین و توزیع مناسب اقلام مورد نیاز مردم در ستاد تنظیم بازار انجام می‌گیرد، اما ضمانت اجرایی آن اتاق بازرگانی، تولیدکنندگان و توزیع کنندگان هستند.

رحمتی با تاکید بر اینکه باید به گونه‌ای عمل کنیم که مردم راحت باشند، اضافه کرد: گزارش‌ها حاکی است که مشکل خاصی نداریم و هیچ صنفی نیز افزایش قیمت نخواهد داشت که راه آن هم کنترل انبساط‌است.

وی ادامه داد: بر این اساس نباید کالایی در انبارها خارج از عرف دپو شود و باید با افزایش عرضه کالا در روزهای منتهی به عید و ماه مبارک رمضان، کار کنیم که فشار بیشتری بر مردم عزیز نیاید.

استاندار آذربایجان شرقی تشریح کرد: اگر بخواهیم استان درست توسعه یابد، زنجیره تامین و تولید در بخش‌های مختلف باید تکمیل شود.

وی از اعضای هیات ریسه اتاق بازرگانی تبریز خواست کمک کنند که حوزه‌های دارای مزیت نسبی در حوزه زنجیره تولید بیشتر بدرخشند.

- سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی: ۵٪
- سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه سه ماهه: ۱۲٪
- سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه شش ماهه: ۱۷٪
- سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید یک سال: ۲۰٫۵٪
- سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید دو سال: ۲۱٫۵٪
- سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید سه سال: ۲۲٫۵٪

(ب) نرخ سود تسهیلات عقود غیرمشارکتی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی حداکثر ۲۳٪ و نرخ سود مورد انتظار عقود مشارکتی قابل درج در قرارداد میان بانک/موسسه اعتباری غیربانکی با مشرتی معادل ۲۳٪ تعیین می‌شود.

(پ) نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه و بلندمدت که قبل از سررسید برداشت شوند، معادل نرخ سود علی‌الحساب سپرده سرمایه‌گذاری متناظر با دوره ماندگاری آن با کسر یک واحد درصد خواهد بود.

پوش «سیستان تنها نیست» راه‌اندازی شد

پوش «سیستان تنها نیست» از طرف نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی راه‌اندازی شده است.

رهبر انقلاب هفته گذشته فرمودند:

کمک‌های دولتی و غیردولتی به سیل‌زده‌گان سیستان و بلوچستان ادامه پیدا کند، کسانی که توانایی امداد دارند، وارد شوند.

بر این اساس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با راه اندازی پوشی اقدام به جمع آوری کمک های دانشجویان (اساتید، دانشجویان و کارکنان) و سایر اقشار برای مردم سیل زده سیستان و بلوچستان کرد.

ایلان ماسک عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از دست داد

بلومبرگ اعلام کرد به خاطر کاهش ارزش سهام شرکت تسلا، ایلان ماسک عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از دست داده است.

به گزارش مهر، کاهش ارزش سهام شرکت تولید خودروهای برقی تسلای آمریکا موجب شده تا ارزش خالص دارایی‌های ایلان ماسک میلیاردها دلار کاهش یابد و وی عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از دست بدهد.

بر اساس فهرست ثروتمندترین افراد جهان که از سوی بلومبرگ منتشر شده هم اکنون جف بزوس، بنیانگذار شرکت فروش اینترنتی آمازون، ثروتمندترین فرد جهان است.

بلومبرگ اعلام کرده ارزش خالص دارایی‌های ایلان ماسک به ۱۹۸ میلیارد دلار کاهش یافته که فقط طی یک سال گذشته ۳۱ میلیارد دلار کمتر شده است. این در حالی است که دارایی بزوس در همین بازه زمانی ۲۳ میلیارد دلار بیشتر شده است. ارزش سهام شرکت تسلا که بخش عمده‌ای از ثروت ماسک را تشکیل می‌دهد فقط در معاملات دوشنبه شب و به خاطر کاهش قابل توجه فروش خودروهای تسلا در بازار چین در ماه فوریه ۷ درصد سقوط کرد. ارزش سهام این شرکت خودروسازی از ابتدای سال جاری تا کنونی هم ۲۴ درصد ریخته است. از دیگر دلایل کاهش ارزش سهام تسلا افزایش رقابت در بازار جهانی خودروهای برقی به خصوص از سوی شرکت‌های خودروسازی چینی بوده است.

برای تحقق این امر، تغییر و تحولی لازم است، با رعایت قوانین و مقررات و شرایط، در خدمت عزیزان شرکت ملی مس ایران هستیم.

رحمتی با تاکید بر اینکه باید به گونه‌ای عمل کنیم که مردم راحت باشند، گزارش‌ها حاکی است که مشکل خاصی نداریم و هیچ صنفی نیز افزایش قیمت نخواهد داشت که راه آن هم کنترل انبساط‌است.

وی ادامه داد: بر این اساس نباید کالایی در انبارها خارج از عرف دپو شود و باید با افزایش عرضه کالا در روزهای منتهی

به عید و ماه مبارک رمضان، کار کنیم که فشار بیشتری بر مردم عزیز نیاید.

استاندار آذربایجان شرقی تشریح کرد: اگر بخواهیم استان درست توسعه یابد، زنجیره تامین و تولید در بخش‌های مختلف باید تکمیل شود.

وی از اعضای هیات ریسه اتاق بازرگانی تبریز خواست کمک کنند که حوزه‌های دارای مزیت نسبی در حوزه زنجیره تولید بیشتر بدرخشند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: به طور قطع کسی که می‌خواهد به مجتمع مس سونگون بیاید، وظیفه اش، اجرای تمام و کمال مصوبات هیات وزیران در ارتباط با این مجموعه است.

وی ادامه داد: بنده هماهنگ کننده دستگاه های اجرایی برای اداره استان در

هر دو بخش دولتی و خصوصی هستم و کسی که به عنوان مدیرعامل مجتمع مس سونگون منصوب می‌شود، نباید انتظار داشته باشد که اینجانب کارهای مربوط به تشکیل شرکت مس آذربایجان را انجام دهم.

وی و این سوال را مطرح کرد که اگر مدیری برای مجتمع مس سونگون منصوب شود که به وظایف خود معتقد و ملتزم نباشد، ما مصوبات هیات وزیران را چگونه اجرا خواهیم کرد؟

وی یادآوری کرد: ما کاملاً هماهنگ هستیم و مجموعه مس ایران نیز به طور کامل به این موضوع واقف است.

رحمتی گفت: در جلسه‌ای با حضور مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران اعلام کردم که برای رشد و توسعه مجتمع مس سونگون و بهره‌مندی مردم از مزایای آن هیچ محدودیتی نداریم؛ اگر

نظر گرفته شده بود و این موضوع اشکالی ندارد، اما باید تاکید کرد این نرخ برای تامین مالی بانک‌ها نیست و نباید اشتباه گرفته شود.

پیش از این هم معاون نظارت بانک مرکزی از برخورد با بانک‌های مختلف در عدم رعایت نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات خبر داده بود.

بر این اساس، بانک مرکزی ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ در بخشنامه‌ای، مصوبه شورای پول و اعتبار درباره اصلاح نرخ سود سپرده و تسهیلات بانکی را به شبکه بانکی ابلاغ کرد (الف) سقف نرخ سود علی‌الحساب سالانه سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار:

مهررداد حسن زاده (مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان) درباره آخرین جزئیات این حادثه گفته است؛ حدود ساعت ۱۱ صبح پنجشنبه کوره طرح توسعه فاز ۳ شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس که یک شرکت خصوصی است د ژار آتش سوزی شد که در نتیجه آن یک نفر در محل جان خود را از دست داد

وسه نفر هم دچار سوختگی شدند که توسط امداد ونجات به مرکز درمانی شهید محمدی بندرعباس اعزام شدند.

در حادثه سوم که باز هم روز پنجشنبه ۱۷ اسفند ماه

است، چهار کارگر بر اثر آتش سوزی کوره طرح توسعه فاز ۳ شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس دچار حادثه سوختگی شدند که در نتیجه یکی از کارگران در محل جان باخت.

مهررداد حسن زاده (مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان) درباره آخرین جزئیات این حادثه گفته است؛ حدود ساعت ۱۱ صبح پنجشنبه کوره طرح توسعه فاز ۳ شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس که یک شرکت خصوصی است د ژار آتش سوزی شد که در نتیجه آن یک نفر در محل جان خود را از دست داد

وسه نفر هم دچار سوختگی شدند که توسط امداد ونجات به مرکز درمانی شهید محمدی بندرعباس اعزام شدند.

در حادثه دوم که در روزپنج شنبه ۱۷ اسفند ماه

است، چهار کارگر بر اثر آتش سوزی کوره طرح توسعه فاز ۳ شرکت پالایش نفت آفتاب بندرعباس که یک شرکت خصوصی است د ژار آتش سوزی شد که در نتیجه آن یک نفر در محل جان خود را از دست داد

وسه نفر هم دچار سوختگی شدند که توسط امداد ونجات به مرکز درمانی شهید محمدی بندرعباس اعزام شدند.

در حادثه سوم که باز هم روز پنجشنبه ۱۷ اسفند ماه

آمادگی ژاپن برای احیای دریاچه ارومیه



آمریکا شکست نخورده‌اند و از این واقعه به عنوان یک تجربه بسیار عالی در عرصه بین‌المللی بهره مند شده‌اند.

هوشیار با بیان اینکه تبریز در مسیر جاده ابریشم قرار دارد و این مقوله از لحاظ اقتصادی، علمی و آموزشی در منطقه حائز شرایط ویژه است، افزود:

ظرفیت علمی بالای تبریز با حضور اساتید برجسته دانشگاهی، زمینه مطلوبی برای توسعه مراودات بین تبریز و شهرهای ژاپن است به طوری که مجموعه‌های دانش بنیان متعددی در تبریز فعالیت می‌کنند و این موضوع می‌تواند زمینه خوبی برای توسعه مبادلات بین ایران و ژاپن باشد.

شهردار تبریز همچنین با بیان اینکه



تامین زمین ۷۰ هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت



دبیر شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران گفت: اراضی طرح جوانی جمعیت و سرانه‌های خدمات شهری برای بیش از ۷۰ هزار متقاضی واجد شرایط تامین و واگذاری اراضی به متقاضیان در سال ۱۴۰۲ انجام شد.

به گزارش ایرنا، خسرو دانشجو با تاکید بر اینکه تامین اراضی برای طرح جوانی جمعیت به عنوان یکی از تکالیف این وزارتخانه توسط این معاونت مورد بررسی قرار گرفت و کارهای الحاق آنها و تخصیص به واجدان شرایط انجام شده است، اظهار کرد: در قانون جوانی جمعیت تاکنون ۱۱۰ هزار متقاضی، تقاضای خود را برای دریافت زمین ثبت کردند که از این تعداد، بیش از ۷۰ هزار متقاضی واجد شرایط زمین خود را دریافت کردند.

معاون شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: قانون تصریح کرده است که به هر متقاضی واجد شرایط ۲۰۰ مترمربع زمین تخصیص یابد که شورای‌عالی و مجموعه وزارت راه و شهرسازی در این خصوص اهتمام داشته است.

وی تصریح کرد: در تامین اراضی طرح جوانی جمعیت که برای هر متقاضی در حدود ۲۰۰ هزار مترمربع زمین واگذار شده است، اراضی خدمات هفت گانه شهری از جمله پارک و فضای سبز، آموزشی، بهداشتی و درمانی، تاسیسات و تجهیزات شهری، گردشگری، فرهنگی و ورزشی نیز تامین شده است.

دانشجو تصریح کرد: مجموعه وزارت راه و شهرسازی تلاش دارد تا علاوه بر ساخت و ساز، کیفیت فضاهای شهری را به شکل مطلوب مدیریت کند.

پوش «سیستان تنها نیست» راه‌اندازی شد

پوش «سیستان تنها نیست» از طرف نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی راه‌اندازی شده است.

به گزارش ایسنا، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها اعلام کرد؛ با توجه به ضرورت کمک رسانی به مردم سیل زده سیستان و بلوچستان، پوش «سیستان تنها نیست» از طرف این نهاد جهت جمع آوری کمک های نقدی و غیر نقدی راه اندازی شده است.

رهبر انقلاب هفته گذشته فرمودند: کمک‌های دولتی و غیردولتی به سیل‌زده‌گان سیستان و بلوچستان ادامه پیدا کند، کسانی که توانایی امداد دارند، وارد شوند.

بر این اساس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با راه اندازی پوشی اقدام به جمع آوری کمک های دانشجویان (اساتید، دانشجویان و کارکنان) و سایر اقشار برای مردم سیل زده سیستان و بلوچستان کرد.

ایلان ماسک عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از دست داد

بلومبرگ اعلام کرد به خاطر کاهش ارزش سهام شرکت تسلا، ایلان ماسک عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از دست داده است.

به گزارش مهر، کاهش ارزش سهام شرکت تولید خودروهای برقی تسلای آمریکا موجب شده تا ارزش خالص دارایی‌های ایلان ماسک میلیاردها دلار کاهش یابد و وی عنوان ثروتمندترین فرد جهان را از دست بدهد.

بر اساس فهرست ثروتمندترین افراد جهان که از سوی بلومبرگ منتشر شده هم اکنون جف بزوس، بنیانگذار شرکت فروش اینترنتی آمازون، ثروتمندترین فرد جهان است.

بلومبرگ اعلام کرده ارزش خالص دارایی‌های ایلان ماسک به ۱۹۸ میلیارد دلار کاهش یافته که فقط طی یک سال گذشته ۳۱ میلیارد دلار کمتر شده است. این در حالی است که دارایی بزوس در همین بازه زمانی ۲۳ میلیارد دلار بیشتر شده است. ارزش سهام شرکت تسلا که بخش عمده‌ای از ثروت ماسک را تشکیل می‌دهد فقط در معاملات دوشنبه شب و به خاطر کاهش قابل توجه فروش خودروهای تسلا در بازار چین در ماه فوریه ۷ درصد سقوط کرد. ارزش سهام این شرکت خودروسازی از ابتدای سال جاری تا کنونی هم ۲۴ درصد ریخته است. از دیگر دلایل کاهش ارزش سهام تسلا افزایش رقابت در بازار جهانی خودروهای برقی به خصوص از سوی شرکت‌های خودروسازی چینی بوده است.

ایران به جمع ۵ کشور سازنده راکتور تولید متانول پیوست



وزیر آموزش و پرورش از رونمایی اولین راکتورهای فوق سنگین بومی ساخته شده در شرکت‌های صندوق ذخیره فرهنگیان طی فردا خبر داد و گفت که ایران به جمع ۵ کشور سازنده راکتور تولید متانول پیوست. به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرانی در صفحه وبلاگش نوشت: اصلی‌ترین تجهیزات ساخته شده از آن رونمایی خواهد شد، شامل راکتورهای اصلی تولید متانول با نام R۳۰۰۱ است که برای اولین بار در ایران ساخته شده و در فاز اول قرارداد ساخت تعداد ۶ دستگاه از این راکتورهای تبدیل گاز سنتز به متانول برای طرح‌های سیراف و دنا امضاء شده است.

وی در ادامه آورده است: شرکت‌های پتروشیمی دنا و سیراف از شرکت‌های وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان هستند که در راستای باور به توانمندی داخلی در ساخت تجهیزات فوق سنگین تجهیزات خود را از شرکت ماشین‌سازی اراک تأمین می‌کنند تا علاوه بر کمک به تولید داخل، تقویت هم‌افزایی در شرکت‌های زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان را رقم بزنند، مبارک خانواده شریف فرهنگیان.

شروع ماه مبارک رمضان از روز سه شنبه

حجت الاسلام موحد نژاد عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری گفت: رویت هلال ماه مبارک رمضان در روز یکشنبه ۲۰ اسفند امکان‌پذیر نیست.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام موحد نژاد - عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری - با بیان اینکه رویت هلال ماه مبارک رمضان در روز یکشنبه (۲۰ اسفندماه) امکان‌پذیر نیست گفت: هلال ماه رمضان در روز دوشنبه ۲۱ اسفند به راحتی قابل رویت است.

بنابراین مسلمانان خداجوی ایران از روز سه شنبه روزه دار خواهند بود.

پروازهای فرودگاه تبریز ۱۴ درصد افزایش یافت

مدیرکل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی از افزایش ۱۴ درصدی پروازهای داخلی و خارجی فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز در ۱۱ ماهه امسال خبر داد.

رامین آذری به ایرنا گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۱ هزار و ۸۳۳ پرواز از این فرودگاه انجام شده است در حالی که در مدت مشابه سال گذشته ۱۰ هزار و ۲۴۸ پرواز انجام شده بود.

وی افزود: در ۱۱ ماهه امسال تعداد یک میلیون و ۴۸۴ هزار و ۸۵۲ نفر مسافر داخلی و خارجی از فرودگاه تبریز جابجا شدند که از این نظر شاهد افزایش ۱۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل هستیم.

آذری خاطرنشان کرد: در زمان حاضر ۱۴ شرکت هواپیمایی در ۱۵ مسیر داخلی و خارجی پروازهای خود از فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز را انجام می‌دهند.

کلاهبردار فروش وام ازدواج در تبریز دستگیر شد



دادستان تبریز از دستگیری فردی که از طریق فروش وام ازدواج کلاهبرداری و در ازای آن وجه نقد و چندین فقره چک دریافت کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایرنا، محبوب علیلو گفت: این فرد کلاهبردار با ترغیب‌های مختلف چک‌ها را به نام دیگران انتقال می‌داد و علاوه بر بردن مال افراد، آنها را هم بدهکار می‌کرد.

وی اعلام کرد: فرد کلاهبردار که دارای شکیان متعدد بود با هماهنگی مراجع قضائی در تبریز دستگیر و به زندان معرفی شد.

دادستان مرکز استان با اظهار اینکه پرونده متهمان این پرونده پس از تشکیل به دستگاه قضائی تحویل داده شده است، خاطرنشان کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه خرید و فروش و یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود وام از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع کلاهبرداری‌ها پیشگیری می‌شود.

اولین جشنواره قصه گویی قرآنی می‌خوانند در بوشهر



در بوشهر و به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، وحید حیدری با اعلام این خیر گفت: اولین جشنواره قصه گویی قرآنی می‌خوانم با برنامه ریزی این اداره کل، همکاری اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و به همت موسسه فرهنگی هنری بشری آبدان برگزار می‌شود.

عباس بحرانی - بوشهر - وی افزود: این جشنواره در دو بخش اصلی و ویژه با انجام برنامه‌های جانبی مختلف برنامه ریزی شده است.

حیدری در ادامه عنوان داشت: شرکت کنندگان می‌توانند آثار خود را در قالب فایل تصویری به دبیرخانه جشنواره قصه گویی قرآنی می‌خوانم اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ارسال کنند. وحید حیدری گفت: در بخش اصلی این جشنواره رویداد قصه گویی ویژه بزرگسالان با محور قصه گویی تمام با

بخشی از یک قصه قرآنی و رویداد قصه خوانی (زیر ۱۵ سال) با محور خوانش تمام با بخشی از یک قصه قرآنی برگزار میگردد. حیدری در ادامه با اشاره به بخش ویژه جشنواره قصه گویی قرآنی می‌خوانم در بوشهر، بیان کرد: شرکت کنندگان قصه

گو می‌توانند آثار خود را با قصه گویی تمام یا بخشی از یک قصه قرآنی در کلاس ویژه معلمان و به فرزندان و اعضای خانواده ویژه مادران با رعایت پوشش مناسب از طریق پیام رسان داخلی ارسال نمایند. معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ

ضرورت حمایت یارانه ای از مردم در بخش مسکن و حمل و نقل



چراکه این موضوع می‌تواند منطقی‌تر باشد و مشکل قشرها و گروه‌های آسیب‌پذیر بهتر حل خواهد شد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: برخی از موضوعات اعم از مسکن، حمل و نقل و کالاهای اساسی - غذایی بخش عمده‌ای از هزینه‌های خانوار را تشکیل می‌دهد. از این رو اگر بتوانیم تخصصی یارانه به این بخش را مدنظر قرار دهیم و نیازهای ضروری خانوارها را با یارانه‌ها تأمین کنیم این موضوع می‌تواند کمک رسان باشد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اگر بتوانیم در بخش‌هایی نظیر حمل و نقل و مسکن به خوبی از مردم حمایت یارانه‌ای کنیم این موضوع می‌تواند بخشی از هزینه‌های خانوارها را کاهش دهد.

قادری در ادامه با اشاره به ارائه کالابریگ به اقشار جامعه گفت: کالابریگ می‌تواند این اطمینان را به خانوارها

دهد که این یارانه صرف کالاهای اساسی خواهد شد. از این رو کالابریگ می‌تواند ارجحیت پیدا کرده و موثر باشد.

افزایش هزینه جریمه‌ها تنها راه کاهش تخلفات رانندگی نیست

راننده‌ها به نحوی باتوجه نوع رانندگی و میزان تخلفات رتبه‌بندی شوند. عسگری با اشاره به تجربه موفق نیروی انتظامی در ترغیب مردم به بستن کمربند ایمنی از طریق پیوست‌های فرهنگی و رسانه‌ای، عنوان کرد: در این موضوع شیوه‌هایی به کار بردند که توانست خود مردم را قانع کند این کار را انجام دهند. واقعیت این است که زمانی ما با یک تخلف به صورت گسترده مواجهیم، یعنی هنوز نتوانستیم کار اقناعی‌مان را تکمیل کنیم، جریمه برای زمانی است که تعداد متخلفین اندک است آن زمان است که جریمه می‌تواند کارساز باشد. یعنی متولی امر کار فرهنگی و رسانه‌ای خود را به‌طور مطلوب انجام داده و عده قلیلی متخلف مانده که هیچ راه دیگری باز متوقف کردن آن‌ها نداریم مگر اینکه با شیوه‌های سلبی دیگر - برای گواهی‌نامه‌های رانندگی در نظر گرفت. به این صورت که

هم فراوانی بیشتر و هم اینکه خسارت - خاصه خسارات جانی- قابل توجهی داشتند. طبیعتاً در این موارد نباید تسامح به خرج دهیم و باید جریمه‌ها و شیوه‌های دیگری که برای مجازات آن در نظر گرفته می‌شود، حتماً بازدارنده باشد.

عسگری افزود: درخصوص برخی جرائم که ممکن است خیلی خسارت‌آفرین نباشد یا فراوانی آن زیاد نباشد، باید به نحو دیگری برخورد شود. اساساً باید یک تحلیل دقیق صورت بگیرد و براساس آن جریمه‌ها و میزان آن تعیین شود. ضمن اینکه می‌شود از شیوه‌های دیگری مانند پیوست‌های فرهنگی و رسانه‌ای که قبلاً هم تجربه شده و تقریباً موفق بوده، هم استفاده شود.

این نماینده مجلس در ادامه گفت: همچنین می‌توان رتبه‌بندی‌هایی -هم به صورت مشوق‌ها و هم موضوعات دیگری- برای گواهی‌نامه‌های رانندگی در نظر گرفت. به این صورت که

به عبارتی فرماندهی فراجا افزایش هزینه تخلف در سال ۱۴۰۳ از راه‌حل‌های کاهش تخلفات رانندگی در سال آینده می‌دانند و باید دید این امر چقدر می‌تواند موثر واقع شود. مهدی عسگری، نماینده مردم کرج و نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت در همین باره گفت: به نظر بنده باید مجموعه‌ای از راه‌حل‌ها را در نظر بگیریم و تک‌بعدی به ماجرا نگاه نکنیم. طبیعتاً یکی از موضوعاتی که در این مجموعه می‌تواند مورد بررسی و بحث قرار بگیرد، میزان جرائم است؛ به‌ویژه برای جرائمی که به نحوی بیشترین تأثیر را در حوادث رانندگی دارند؛ مخصوصاً جرائمی که منجر به تصادفات جدی یا فوت شده‌اند.

این نماینده مجلس ادامه داد: به نظر من همه این‌ها باید دقیق تحلیل شود و ببینیم کدام تخلفات به نحوی

آگهی مناقصه عمومی

شرکت آب وفاضلاب استان لرستان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مناقصه گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ می‌باشد.

ردیف	عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تقسیم (ریال)	مدت پیمان (ماه)	محل تأمین اعتبار	کد فراخوان در سامانه
1	حفاظت فیزیکی و حراست از تاسیسات آب و فاضلاب آبفای شهرستان خرم آباد در تمام شبانه روز توسط عوامل انسانی و غیره به هر روش مورد تأیید کارفرما به مدت یک سال	45,232,136,960	2,261,604,848	12	جاری	2002001340000153
2	حفاظت فیزیکی و حراست از تاسیسات آب و فاضلاب آبفای شهرستانهای دورود و ازنا در تمام شبانه روز توسط عوامل انسانی و غیره به هر روش مورد تأیید کارفرما به مدت یک سال	33,150,186,200	1,657,509,310	12	جاری	2002001340000154
3	حفاظت فیزیکی و حراست از تاسیسات آب و فاضلاب آبفای شهرستانهای کوهدشت و رومشکان در تمام شبانه روز توسط عوامل انسانی و غیره به هر روش مورد تأیید کارفرما به مدت یک سال	40,533,158,000	2,026,657,900	12	جاری	2002001340000155
4	تأمین 2886 متر کابل می (تجدید مناقصه)	-	1,112,090,250	3	عمرانی	2002001340000156
5	تأمین 2 دستگاه ترانسفورماتور، کابل زمینی، 3 دستگاه تابلو زیر ترانس، دو دستگاه تابلو ستاره مثلث، دو دستگاه پمپ شناور (تجدید مناقصه)	-	2,115,000,000	3	عمرانی	2002001340000157
6	بهره برداری، نگهداری و تعمیرات تاسیسات آب شرب روستاهای سطح شهرستان خرم آباد (در تمام ساعات شبانه روز به مدت یکسال شمی)	86,406,021,202	4,320,301,060	12	عمرانی	2002001340000158
7	احداث 5کاب مخزن آب بتنی به حجم 650متر مکعب همراه با حوضچه های مربوطه و احداث چاههای دسترسی مخازن مذکور در روستاهای سطح شهرستان سلسله	66,608,894,000	3,330,444,700	8	عمرانی	2002001340000159
8	تأمین 4400 متر کابل زمینی، افشان، اتومیومپی (تجدید مناقصه)	-	953,600,000	3	عمرانی	2002001340000160
9	بهره برداری و نگهداری و حفاظت فیزیکی از تاسیسات فاضلاب (شبهه)، ایستگاه پمپاژ و تصفیه خانه) شهرلدختر	17,171,544,000	858,577,200	12	جاری	2002001340000161

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۲ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۹/۱۲/۱۴۰۲.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۲.
زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۵/۱۲/۱۴۰۲.
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۲.
نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین بخشنامه تضمین یا فیش واریز وجه
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات (الف):
آدرس: خرم آباد - میدان ۲۲ بهمن - بلوار ولیعصر (عج) - خیابان شهید شایع شور (۶۰ متری شمالی) - کدپستی: ۶۸۱۷۸۵۵۳۷۱
تلفن ۰۶۶-۳۳۲۲۴۴۲۰-۳۳۲۲۴۴۲۱-۳۳۲۲۴۴۲۲-۳۳۲۲۴۴۲۳-۳۳۲۲۴۴۲۴-۳۳۲۲۴۴۲۵-۰۶۶
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۲۲۳۱۳۱۳۱-۲۲۳۱۳۱۳۱، دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۹۹۶۹۳۷۲-۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

عرضه میوه عید با قیمت تنظیم بازار از این هفته



ارشاد اسلامی استان بوشهر در خصوص برنامه‌های جانبی این جشنواره، اظهار داشت: اجرای کارگاه‌های آموزشی و دعوت از برگزیدگان جهت اجرا در صدا و سیما از برنامه‌های جانبی جشنواره قصه گویی قرآنی می‌خوانم است.

حیدری در خصوص مهلت و شرایط ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره، بیان کرد: قصه‌گوییان می‌بایست آثار خود را در قالب فایل تصویری (حداقل ۴ و حداکثر ۸ دقیقه) و به صورت افقی تا تاریخ ۳۱ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ به آیدی @maryam۳۱۳m در پیام رسان ایستا ارسال کنند.

وحید حیدری در پایان در خصوص جوایز هر بخش اضافه کرد: جوایز نفرات اول هر بخش ۴۰ میلیون ریال، نفرات دوم ۳۰ میلیون ریال و نفرات سوم ۳۰ میلیون ریال می‌باشد.

اختتامیه این جشنواره ۵ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ برگزار می‌گردد

جنگ قیمتی خودروساز چینی تسلا را به در دسر انداخت

با وجود اینکه اغلب فروش خودروساز چینی BYD بیشترین تنها در بازار چین است، اما از رقیب آمریکایی خود یعنی تسلا موفق‌تر بوده و اکنون بزرگترین فروشنده خودروی برقی در جهان است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، داده‌های اخیر نشان می‌دهد که فروش خودروهای برقی در چین در دو ماه ابتدایی سال ۲۰۲۴ کاهش یافته و رقابت در این بازار تشدید شده است. چرا که خودروساز چینی BYD، به عنوان خودروسازي که بیشترین فروش را در این بازار دارد، کاهش قیمت‌های بیشتری را اعمال کرده است.

داده‌های انجمن خودروهای مسافری چین نشان می‌دهد که فروش خودروهای تمام برقی در ژانویه تا فوریه ۱۸.۲ درصد رشد داشته و این در حالی است که در طول سال ۲۰۲۳ رشد فروش ۲۰.۸ درصدی رقم خورده بود.

فروش خودروهای سبک برقی در دوره دو ماهه ۳۷.۵ درصد افزایش یافت که در مقایسه با رشد ۳۶.۲ درصدی گذشته از خودروهای تمام برقی بیشتر مورد استقبال بوده است.

خودروهای سبک برقی ۳۳.۵ درصد از کل فروش خودرو در ژانویه تا فوریه را در بازار چین به خود اختصاص دادند و سهم آن‌ها از خودروهای بنزینی گرفتند هم فراتر رفت.

خودروساز چینی BYD امسال قیمت‌ها را بیشتر از سایر رقبایش مانند تسلا و در تعداد بیشتری از مدل‌ها کاهش داده است. این شرکت قیمت ۱۲ مدل را که ۹۳ درصد از کل فروش سال ۲۰۲۳ چین را تشکیل می‌دادند، به‌طور متوسط ۱۷ درصد کاهش داده است که این موضوع دیگر خودروساز هارا نیز وارد یک جنگ قیمتی کرده است.

با وجود اینکه اغلب فروش خودروساز چینی BYD بیشترین تنها در بازار چین است، اما از رقیب آمریکایی خود یعنی تسلا موفق‌تر بوده و اکنون بزرگترین فروشنده خودروی برقی در جهان است.

این خودروساز در ماه فوریه ۱۹ درصد از خودروهای خود را به کشورهای خارجی صادر کرده که بالاترین نسبت صادرات آن محسوب میشود. به‌طور کلی صادرات خودروی چین در ماه فوریه با ۱۸ درصد افزایش به ۲۹۸ هزار خودروی سواری رسیده است.

		3		
	5	9	4	6
4		6	7	9
	4	2		7
	8	6	3	9
	3		8	6
3		8	9	7
	7	2	6	4
				7

۱۲ داروهای گیاهی و طب سنتی

روغن مُر؛ گنجینه‌ای از خواص درمانی

کمک به حذف باکتری‌های مضر

از دوران باستان، از بخور مُر برای تصفیه هوا و کاهش انتشار عفونت‌های باکتریایی استفاده می‌شده است. امروزه، هم از روغن مُر و هم از بخار بخور برای این منظور استفاده می‌شود. مطالعاتی گزارش داد که روغن مُر دارای خواص ضد میکروبی است. علاوه بر این، سوزاندن مُر و کندر می‌تواند تعداد باکتری‌های موجود در هوا را تا ۸۸ درصد کاهش دهد. مطالعه‌ای در آزمایشگاه، نشان داد که رقتین ۰.۱ درصدی روغن مُر در مبارزه با باکتری *Bordetella burgdorferi* که باعث بیماری لایم می‌شود، مفید است.برای ارزیابی دقیق‌تر این خواص، مطالعات بیشتری لازم است.

کمک به سلامت پوست

در طب سنتی، از روغن مُر به عنوان یک درمان موضعی برای عفونت‌های پوستی و زخم‌ها استفاده می‌شده است. در این راستا، تحقیقات نشان داد که گونه‌های *Commiphora myrrha* این روغن‌ها مولکول‌های پروتئینی مرتبط از درمان عفونت‌های قارچی حمایت می‌کنند. از سوی دیگر، مطالعه‌ای بر روی لوله‌های آزمایش گزارش داد که مخلوطی از روغن‌ها حاوی مُر به تسکین زخم‌های پوستی کمک می‌کند. به طور خاص، این روغن‌ها مولکول‌های پروتئینی مرتبط با فرآیندهای التهاب و بازسازی را مهار می‌کنند که نشان‌دهنده اثر ضد التهابی و ترمیم زخم آن‌ها است. در این مطالعه‌ای، مخلوطی از روغن مُر با روغن چوب صندل به حذف میکروبه‌های ایجادکننده عفونت در زخم‌های پوستی کمک کرده است.

کمک به کاهش درد و التهاب

در طب سنتی، روغن مُر به عنوان یک مسکن طبیعی درد در نظر گرفته می‌شود. شواهد نشان می‌دهد که ترکیبات آن با گزینده‌های اپیوئیدی تعامل می‌کنند که سیگنال‌هایی را برای تسکین درد به مغز ارسال می‌کنند. علاوه بر این، تولید مواد شیمیایی که سطح التهاب را افزایش می‌دهند، مهار می‌کند. با توجه به این موارد، روغن مُر اغلب برای مشکلات زیر توصیه می‌شود: سردردها، التهاب و درد مفاصل -دردهای عضلانی

کمک به سلامت دهان

از خواص ضد میکروبی روغن مُر در ساخت دهانشویه‌ها و خمیر دندان استفاده می‌شود. به دلیل ترکیبات آن، التهاب لثه و تجمع پلاک را کاهش می‌دهد و از این رو از درمان التهاب لثه حمایت می‌کند. مطالعه‌ای نشان داد که بیماران مبتلا به بیماری پهیخت (یک اختلال التهابی) پس از استفاده از دهانشویه مُر، بهبود علائم را تجربه کرده‌اند. به طور خاص، ۵۰ درصد از آنها تسکین کامل درد و ۱۹ درصد بهبودی کامل زخم‌های دهان را گزارش کردند.

مبارزه با رادیکال‌های آزاد

مطالعات آزمایشگاهی و حیوانی نشان می‌دهند که روغن مُر دارای پتانسیل آنتی‌اکسیدانی قوی‌تر از ویتامین E است. بنابراین، این روغن متحدی عالی برای مهار اثرات منفی رادیکال‌های آزاد به شمار می‌رود. با این حال، برای تأیید این اثرات در انسان به شواهد بیشتری نیاز است. تا به امروز، مشخص نیست که آیا اشتقاق یا استفاده موضعی از روغن مُر (که اشکال ایمن مصرف هستند) بتوانند همین اثر را داشته باشند.
سایر کاربردهای احتمالی روغن مُر
محافظت در برابر آفتاب: مطالعه‌ای نشان داد که ضدآفتاب SPF ۱۵ حاوی روغن مُر در مهار اثرات اشعه خورشید نسبت به ضدآفتاب به تنهایی مؤثرتر بوده است.
رفع کپک: در خانه، روغن مُر می‌تواند به حذف کپک‌هایی که روی دیوارها و غذا رشد می‌کنند، کمک کند.

پتانسیل ضد تومور: این روغن درمانی برای سرطان نیست و شواهد هنوز کافی نیستند. با این حال، مطالعات آزمایشگاهی نشان می‌دهند که اجزای روغن مُر ممکن است به کند کردن رشد سلول‌های سرطانی کمک کنند.

خطرات و اقدامات احتیاطی هنگام استفاده از روغن مر

روغن مر به تنهایی می‌تواند باعث تحریک پوست شود. بنابراین، مانند سایر روغن‌های ضروری، استفاده از چند قطره کافی است. در واقع، برای استفاده موضعی، بهتر است آن را با یک روغن حامل مانند روغن نارگیل، بادام یا جوجوبا ترکیب کنید. بهترین راه این است که قبل از استفاده روی ناحیه وسیع‌تر، یک تست پچ کوچک انجام دهید. مقدار کمی از محصول را روی ناحیه کوچکی از پوست بمالید. اگر بعد از ۲۰ ساعت هیچ واکنش ناخواسته‌ای مشاهده نشد، می‌توانید بدون مشکل از آن استفاده کنید. به هیچ وجه نباید به صورت خوراکی مصرف شود، زیرا ممکن است سمی باشد. برخی از علائم بعدیعدن آن عبارتند از ناراحتی گوارشی مانند تهوع، استفراغ، اسهال و تورم شکم. علاوه بر این، در موارد زیر منع مصرف دارد: -دبابت -بارداری و شیردهی -بیماری‌های قلبی -مصرف داروهای ضد انعقاد خون -بیمارانی که قرار است تحت عمل جراحی قرار گیرند.

منبع: بیوتوه

پرسپولیس با این دروازه‌بان و دفاع در دربی به مشکل می خورد

پیشکسوت پرسپولیس درباره برد سرخپوشان برابر تیم فولاد خوزستان توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهزاد داداش زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره برد سرخپوشان برابر تیم فولاد خوزستان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: بازی خوبی بود، اما متأسفانه خط دفاع پرسپولیس بسیار آسیب پذیر است. بیرانوند دروازه بان بزرگی است و اگر می‌خواهد همیشه مان‌گار شود باید در روزها سخت به داد پرسپولیس برسد.

اوسمار شجاعت به خرج بدهد و رفیعی را درون دروازه پرسپولیس بگذارد

او افزود: به هر حال بیرانوند و مدافعان در بازی با فولاد آسیب پذیر بودند. اگر با این شرایط به دربی برویم در این بازی با مشکل مواجه می‌شویم. ضمن اینکه اکنون خط دفاعی نداریم و فقط یک نفر را داریم. در واقع کار سخت است و پرسپولیس همیشه در خط دفاع در این فصل مشکل داشت. به نظر اوسمار باید تدابیری در نظر بگیرد که بتواند خط دفاع را ترمیم کند و بیرانوند همان بیرانوند سابق باشد. اگر اوسمار شجاعت داشته باشد و رفیعی گلر دوم را در بازی دربی بگذارد شاید مثرم ثمر باشد، چون اگر بیرانوند همانند بازی با فولاد در دربی در درون دروازه بایستد مشکل ساز می‌شود.

متأسفانه اعتماد به نفس بالای

بیرانوند به پرسپولیس آسیب می زند

داداش زاده درباره علت اشتباهات بیرانوند درون دروازه پرسپولیس گفت: بیرانوند آن قدر اعتماد به نفس دارد و خودش را بالا می‌داند که متأسفانه این

ورزش و جوانان



موضوع به پرسپولیس آسیب می‌زند. بیرانوند باید خودش را ریسک‌آوری کند و اگر نمی‌تواند دفاع باید شجاعت داشته باشد و بگوید که دربی از او استفاده نکنند. اگر می‌خواهد در دربی بازی کند هم باید در خط دفاع و هم درون دروازه باشد و کار دوم هم انجام بدهد. عابدزاده یک ستون بود و او علاوه بر اینکه گلر بود دفاع هم می‌کرد. اگر بازیکنی تویی را از دست می‌داد خیالش راحت بود و اگر حریف از همه رد بشود، اما ستونی به نام عابدزاده درون دروازه قرار دارد. بیرانوند این روزها ستون پرسپولیس نیست و اگر می‌خواهد واقعا تاریخ ساز شود باید خودش را نشان بدهد. این بیرانوند واقعا برای پرسپولیس یک سم است. اگر قرار است بیرانوند در دربی گل بخورد، رفیعی گلر پرسپولیس باشد که یک جوان آینده دار برای پرسپولیس و تیم ملی در دربی معرفی کنند.

بیرانوند باید همه کاره پرسپولیس

در دربی باشد

پیشکسوت پرسپولیس درباره عملکرد فولاد گفت: اگر فولاد گل زد روی اشتباهات

وزیر در دولت پیگیر تفکیک مالکیت سرخابی‌ها است

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: وزیر ورزش در دولت پیگیر تفکیک مالکیت پرسپولیس و استقلال است.

به گزارش ایسنا، محمدشروین اسبقیان در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان در جمع خبرنگاران بیان کرد: مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان برگزار شد و دو نفر ثبت نام کردند اما پاریزی نیامد و به منزله انصراف است و ناظری با اکثریت آرا انتخاب شد و با توجه به رهنمودهایی که مقام معظم رهبری در مورد چوگان دارند، امیدوارم فعالیت‌های این رشته بیشتر شود. او در مورد درخواست واگذاری باشگاه‌های چوگان و دفتر کوچک فدراسیون گفت: این موارد باید بررسی شود. از همه فدراسیون ها و کمپ تیم ملی بازدید می‌کنیم و نواقصی باشد، بخشی را و وزارت ورزش کمک می‌کند و بخشی را خود فدراسیون ها باید حل کنند. چوگان چون ورزش کهن و ملی است و مورد توجه رهبر است بنا داریم توجه بیشتری کنیم.

او در مورد از دست رفتن میزبانی مقدمات جام جهانی

پولادگر و فرهادیان گزینه شدند.

تدبیری سازمان لیگ است مشخص نبودن بازی دربی از بی

و دربی متفاوت است و همه بازیکنان می‌خواهند دراین بازی عملکرد خوبی داشته باشند. امیدوارم دربی خوبی باشد و طرفداران بیابند و لذت ببرند و امیدوارند این بازی درسی برای تمام دنیا باشد.

مشخص نبودن بازی دربی از بی

تدبیری سازمان لیگ است

او درباره اینکه تاریخ دربی سرخابی‌ها مشخص نیست، بیان کرد: این بی تدبیری سازمان لیگ است. سهیل مهدی فرد مقتدری است و او تابع قانون است. البته اگر زمان دربی عقب بیفتد همه تیم‌ها ضرر می‌کنند. باید ببینیم شرایط فوتبال ما چطور است. هر تصمیمی که می‌گیرند ما باید احترام بگذاریم.

مالکان جدید سرخابی ها پول

هنگفتی به دست می آورند

پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه شنیده می‌شود که سازمان تامین اجتماعی قرار است مالک سرخپوشان شود، گفت: اگر قرار است استقلال و پرسپولیس به کسی واگذار شود باید فردی باشد که بتواند تیم را جمع و سازماندهی کند و پول با خودش بیاورد. اگر فقط به خاطر اینکه از سر خود برداریم، می‌خواهیم پرسپولیس را به سازمان تامین اجتماعی بدهیم، مشکلی به مشکلات اضافه می‌شود. مطمئن باشید هر کسی بیاید در کنار پرسپولیس و استقلال پول‌های هنگفت به دست می‌آید. باید کسانی بیابند که هم هزینه کنند و هم بتوانند در آمد داشته باشند. همچنین آستانه تحملشان بالا باشد و باید حدود ۶ ماه صبر کنند تا بیابند هزینه کنند و پول‌های هنگفت گیرشان بیاید و باید خدمت به پرسپولیس و استقلال کنند.

داداش زاده درباره برد استقلال تهران برابر تیم استقلال خوزستان گفت: تیم استقلال بازی خوبی انجام نداد، اما مهم ۳ امتیاز بازی قبل از دربی بود. به نظر من تیم دوم بازی برای استقلال خوزستان بود و به مراتب روی کاغذ تیم استقلال از پرسپولیس ضعیف‌تر است. هر وقت پرسپولیس قبل از دربی ضعیف بوده است در نهایت این تیم در شهرآورد قوی نشان داده است و برعکس هم رخ داده است

و استقلال کنند.



می‌دهد.

اسبقیان در مورد تعیین پاداش مدال آوران بازی‌های المپیک گفت: دار انجام می‌شود و به زودی از سوی وزیر اعلام خواهد شد. قطعاً تا پایان سال مشخص خواهد شد.

سابقه به عنوان نایب رییس این کمیته از اعضای مجمع رای اعتماد گرفت. وی همین چند روز پیش و دقیقاً یک روز پیش از تودیع جوانمرد، حکم سرپرستی کاروان اعزامی به بازی های پارالمپیک را هم از غفور کارگری گرفت. این انتصاب با توجه به تجربه ای که برای انتصاب دبیران کل به عنوان سرپرست کاروان در ورزش ایجاد شده، پولادگر را به صندلی دبیرکلی کمیته ملی پارالمپیک نزدیک‌تر کرد اگرچه گزینه های دیگری هم برای این صندلی مطرح هستند مانند آرش فرهادیان از افراد نزدیک به خود پولادگر که سابقه همکاری با یکدیگر در فدراسیون تکواندو و وزارت ورزش را هم دارند.

نام پولادگر و فرهادیان به عنوان گزینه های دبیرکلی کمیته ملی پارالمپیک در حالی بر سر زبان ها افتاده که آنها در دوره تصدی وزارت ورزش توسط حمید سجادی به عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و مدیر اداره کل امور مشترک فدراسیون ها وارد وزارت ورزش شدند اما حکمی که کیومرث هاشمی برای اسبقیان زد منجر به خارج شدن آنها از وزارت ورزش شد.

در هر صورت قرار است به زودی در مورد دبیرکل جدید کمیته ملی پارالمپیک تصمیم گیری شود و چه بسا در نشست آتی هیات اجرایی جمع بندی نهایی در این زمینه حاصل شود. این نشست یکشنبه (۲۰ اسفند) از ساعت ۷:۳۰ صبح به ریاست غفورکارگری در محل کمیته آغاز می شود.

طبق اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک، انتخاب دبیرکل با پیشنهاد رییس و تأیید اعضای هیات اجرایی انجام می‌شود. البته در صورت تعیین سرپرست دبیرکلی، نیازی به تأیید هیات اجرایی نیست.

نقطه ضعف بزرگ تراکتور چیست؟

کاپیتان سابق تراکتور می‌گوید: بزرگترین ضعف این تیم در پست هافبک دفاعی است.

علیرضا میرشفیعیان در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل مس رفسنجان اظهار کرد: تراکتور موقعیت های خیلی خوبی داشت و حتی یک توپ هم از خط دروازه مس رفسنجان برگشت داده شد و در مجموع بازی خوبی ارائه داد. من ایراد تراکتور را در پست هافبک دفاعی می‌بینم. به بازیکن مس رفسنجان فضا داده شد و او توپ را وارد دروازه تراکتور کرد، هافبک دفاعی تراکتور باید در این منطقه حضور داشت و اجازه کار را به مهاجم مس نمی‌داد. بزرگترین نقطه ضعف تراکتور به جز نواقص در برخی از پست‌ها، هافبک دفاعی این تیم است.

او ادامه داد: تراکتور موقعیت های بیشتری داشت و باید سه امتیاز بازی را کسب می‌کرد، ولی خب فوتبال است. صفا هادی نمی‌تواند عملکرد خوبی در پست هافبک دفاعی داشته باشد. او یا شرح وظایف این پست را بلد نیست یا توجهش نکرده‌اند. پست صفا هادی هافبک دفاعی نیست و برای همیشه جواب نمی‌دهد. تراکتور حتماً باید یک هافبک دفاعی جذب کند و بیشترین آسیب را از این مسئله می‌بیند.

کاپیتان سابق تراکتور، درباره تغییر ترکیب این تیم در هر بازی بیان کرد: از دو منظر می‌توان به این قضیه نگاه کرد. مثبتش این است که مری‌بازیکنان زیادی را در اختیار دارد و می‌خواهد سیستم چرخشی را اجرا کند. این در شرایطی اتفاق می‌افتد که مری‌ دستش پر باشد.

هنوز در مورد پست بازیکنانش به نتیجه نرسیده باشد. سیستم چرخشی چنین حالتی دارد. من احساس می‌کنم هنوز خسس به ترکیب ایده آل خود نرسیده است. البته این موضوع به نقل و انتقالات ابتدای فصل برمی‌گردد که خود آقای خمس گفته بود نقل و انتقالات دست من نبوده است. او نقرات ایده آل خودش را ندارد و به ترکیبی که باید برسد نرسیده است.

او اضافه کرد: تراکتور تیم بزرگی است و هواداران بی شماری دارد. مردم توقع بازی خوب و کسب نتیجه دارند. پیراهنی که امروز بازیکنان تراکتور برتن دارند، پیراهن خیلی از بزرگان فوتبال ایران بوده است چه قبل از ما چه بعد از ما، از کریم باقری بگیر تا کریم انصاری فرد و باید یادشان باشد پیراهن تیم بزرگی را بر تن دارند.

کاپیتان پیشین تی‌تی‌ها گفت: بازیکنان تراکتور باید تلاششان را بکنند. مردم متوجهند که چه کسی تلاش می‌کند یا نه. آن‌ها باید تمام توانشان را بگذارند تا مردم شاد باشند.

واترپلو ایران متحول شده است

المسلم در دیدار با ملی پوشان واترپلو ایران گفت: بابت برد در مرحله نیمه نهایی به شما تبریک می‌گویم و باید بگویم که واترپلو ایران متحول شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسین المسلم رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی جهان به همراه محسن رضوانی، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو پس از صعود تیم ملی واترپلو ایران به فینال مسابقات واترپلو قهرمانی رده سنی آسیا با ملی پوشان جوان واترپلو ایران دیدار کردند. ملی پوشان ایران امروز خوش درخشیدند و پس از قراقتسام تیم چین را شکست دادند و جواز حضور در فینال را کسب کردند. تیم‌های حاضر در این مسابقات با تمام قوا برای کسب خوشرنگ‌ترین مدال راهی این رقابت‌ها شدند که ملی پوشان جوان ایران فردا باید در فینال مقابل ژاپن یکی از قدرت‌های واترپلو آسیا به آب بزنند.

حسین المسلم ضمن آرزوی موفقیت برای ملی‌پوشان جوان واترپلو ایران در دیدار فینال مقابل ژاپن، گفت: بابت برد در مرحله نیمه نهایی به شما تبریک می‌گویم و باید بگویم که واترپلو ایران متحول شده است.

او افزود: از اینکه واترپلو در آسیا پیشرفت کرده است خوشحالم و امیدوار هستم این روند ادامه داشته باشد.

صعود قشلاقی به مر حله بعد

میشم قشلاقی با پیروزی مقابل حریف مکزیکی اش به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جهانی بوکس صعود کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در ادامه مسابقات جهانی بوکس و گزینشی المپیک پاریس در وزن ۸۰ کیلوگرم، میشم قشلاقی که در گام نخست موفق به شکست نماینده هند شده بود با هکتور آگوئرو از مکزیک روی رینگ رفت و این حریف را نیز از پیش‌رو برداشت.

قشلاقی در مرحله یک هشتم نهایی با گرادوس از هلند روبه‌رو می‌شود.

سپس در وزن ۵۷ کیلوگرم، دانیال شه‌بخش دارنده برنز جهان و نقره آسیا که ابتدا بوکسور مطرحی از ونزویلا را شکست داده بود، با شکور آوزوف از ترکمنستان مبارزه کرد. شه بخش راند نخست را واگذار کرد، اما در راند دوم و سوم این مبارزه، برتری مطلقی برابر حریف داشت و در حالی‌که به‌نظر می‌رسید برنده لقب بگیرد با کم‌لطفی داوران با حساب سه بر دو مغلوب شد و کارش در این مسابقات به پایان رسید.

ناظری رئیس فدراسیون چوگان شد

اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان اصغر ناظری را به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان به ریاست سید محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

میشم پاریزی و اصغر ناظری از نامزدهای انتخاب ریاست فدراسیون چوگان بودند و با توجه به عدم حضور میثم پاریزی در مجمع، انتخابات با حضور یک نامزد آغاز شد. لازم به ذکر است؛ تعداد از ۲۱ نفر اعضای مجمع ۲۹ نفر حاضر شده بودند، همچنین احمد نامنی سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها و مهین فرهادی زاد نایب رئیس کمیته ملی المپیک نیز در این مجمع حضور داشتند. در این مجمع انتخاباتی اصغر ناظری با کسب ۲۶ رای به مدت چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون چوگان انتخاب شد.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۵۸-۰۵	۰۶:۳۱-۰۶	۱۲:۴۲-۱۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۰۷-۱۸	۱۸:۲۵-۱۸	۲۳:۴۳-۲۳

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف راده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۲۳
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

[@Ajabshirdaily](https://www.facebook.com/Ajabshirdaily)
[t.me/AjabshirNewspaper](https://www.facebook.com/t.me/AjabshirNewspaper)

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
 یک شنبه ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۶۷۰

جایگزینی نیروگاه‌های فرسوده به کجا رسید؟



در برنامه هفتم افزایش راندمان نیروگاه‌های کشور تا ۴۲ درصد پیش‌بینی شده است که جایگزینی نیروگاه‌های فرسوده با واحدهای راندمان بالا گامی مهم در این راستا خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس سند توسعه صنعت برق کشور متوسط راندمان نیروگاه‌های حرارتی تا سال ۱۴۲۰ باید به ۵۰ درصد برسد. احداث واحدهای جدید با راندمان بالا و همین‌طور جایگزینی و بازتوانی نیروگاه‌های فرسوده فعلی اهم راه‌های افزایش راندمان به منظور کاهش مصرف سوخت در نیروگاه‌ها هستند و در این راستا دو برنامه بازنشستگی و جایگزینی برای نیروگاه‌ها با راندمان پایین در کشور برنامه ریزی شده است.

این جایگزینی برای نیروگاه رامین، نیروگاه بندرعباس، نیروگاه ری، طرشت و بعثت تهران تعریف شده است. نیروگاه بعثت یکی از نیروگاه‌های قدیمی در تهران است که با راندمان پایینی فعالیت می‌کند و در صورت جایگزینی این نیروگاه کاهش ۹۴ درصدی انتشار آلاینده‌ها صرفه‌جویی ۹۰ درصدی در مصرف آب و افزایش ۲.۵ برابری راندمان محقق خواهد شد. این بدان معناست که با معادل سوخت فعلی، برق بیشتری را می‌توان به شبکه تزریق کرد که البته این طرح جایگزینی برای نیروگاه بعثت توقف چندساله داشته و چالش مجوزهای زیست محیطی این روند را کند کرده است.

نیروگاه بعثت تهران تا دو سال آینده در مدار قرار خواهد گرفت
 ناصر اسکندری معاون راهبردی شرکت برق حرارتی در پاسخ به باشگاه خبرنگاران جوان در مورد آخرین وضعیت جایگزینی این نیروگاه گفت: برنامه‌هایی برای جایگزینی نیروگاه‌های فرسوده در نظر گرفته شده که یکی از آن‌ها نیروگاه بعثت تهران است که طرح آن آماده شده و مجوزها گرفته شده است.

افزود: با وجود کندی روند دریافت مجوز این نیروگاه، اما خوشبختانه طرح آن مصوب شده و جانمایی شروع شده است و فرآیندهای اجرایی جایگزینی از همین امسال آغاز خواهد شد. لازم است تغییراتی هم در شبکه ایجاد شود و هم نیروگاه موجود باید تغییراتی داشته باشد، اما این وجود نیروگاه بعثت تا دو سال آینده در مدار قرار خواهد گرفت.

پیش از این هم اتفاقات خوبی در جایگزینی نیروگاه طرشت به عنوان قدیمی‌ترین نیروگاه طرشت افتاد و در صورت اجرای طرح‌های جایگزینی واحدهای فرسوده راندمان این نیروگاه به ۴۴ درصد می‌رسد.

۱۴ مولد جدید پایه گازسوز جایگزین چهار واحد فرسوده بخش بخار نیروگاه طرشت خواهد شد

سعید احمدی سرپرست طرح‌های نیروگاهی شرکت برق حرارتی در این باره به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: واحدهای فعلی نیروگاه طرشت راندمان ۲۱ درصدی دارند که با اجرای طرح جایگزینی، واحدهای جدید با راندمان ۴۴ درصد مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته ۱۴ مولد جدید پایه گازسوز جایگزین چهار واحد فرسوده بخش بخار نیروگاه طرشت خواهد شد.

او افزود: نیروگاه طرشت در سال ۱۳۳۸ احداث شده و قدمت بسیار بالایی دارد و دارای چهار واحد ۱۲.۵ مگاواتی بخار است که بیش از ۶۰ سال از عمر فعالیت آن‌ها می‌گذرد. تکنولوژی طراحی این واحدها بسیار قدیمی بوده و اکثر تجهیزات و قطعات آن فرسوده شده است. این واحدها دارای راندمان حدود ۲۱ درصد هستند که بسیار کم است و مصرف سوخت بالایی دارند. سیستم خنک‌کننده واحدهای نیروگاه نیز مصرف آب بسیار زیادی دارد. به گونه‌ای که روزانه حدود سه هزار مترمکعب آب در فرایند تولید برق این واحدها مورد استفاده قرار می‌گیرد. همچنین هزینه‌های زیادی نیز صرف نگهداری و انجام تعمیرات سالیانه آن می‌شود. واحدهای قدیمی نیروگاه و ایستگاه گاز آن دارای آلودگی صوتی است و از سوی دیگر با توجه به راندمان پایین نیروگاه، در ازای ظرفیت تولیدی آن ذرات آلاینده بیشتری هم تولید می‌شود.

او با تأکید بر اهمیت ویژه نیروگاه طرشت با توجه به جانمایی و موقعیت مکانی آن افزود: این نیروگاه بار منطقی از مرکز پایتخت را تأمین می‌کند به همین دلیل با توجه به مواردی که گفته شد، شرکت برق حرارتی در راستای مأموریت خود مبنی افزایش راندمان و بهسازی نیروگاه‌های برق در سراسر کشور، تصمیم به بازنشسته کردن واحدهای موجود و احداث واحدهای جدید در محوطه نیروگاه طرشت کرده است. احمدی در تشریح این برنامه‌ها گفت: در فاز اول طرح جدید نیروگاه طرشت، دو واحد بخار قدیمی نیروگاه از مدار خارج و ۶ واحد مولد پایه گازسوز ۴.۳ مگاواتی مجموعاً به ظرفیت ۲۵.۸ مگاوات تا پیک تابستان سال آینده جایگزین آن خواهد شد. این واحدها دارای راندمان حدود ۴۴ درصد بوده و مصرف آب آن‌ها بسیار ناچیز است. فاز دوم این نیروگاه نیز شامل احداث هشت واحد ۴.۳ مگاواتی است که پس از پیک تابستان سال آینده عملیات اجرایی احداث آن‌ها آغاز می‌شود. بر همین اساس مجموعاً ۱۴ واحد جدید به ظرفیت بیش از ۶۰ مگاوات جایگزین واحدهای بخار نیروگاه خواهد شد.

گفتنی است در انتهای سال ۱۴۰۱ راندمان نیروگاه‌های حرارتی کشور به ۳۹.۱ رسید که با ادامه این روند افزایشی برآورد می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۲ این رقم به ۳۹.۲ برسد. در برنامه هفتم نیز برنامه ارتقای راندمان تا ۴۲ درصد در برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی شده است.

مسئولان اگر رشد تولید می‌خواهند برق صنایع را قطع نکنند



توجه کنند و در روزهای پایانی سال قرار داریم باید به کارگران خود عیدی و حقوق بدهند.

وی خاطرنشان کرد: ما در حال صدور جواز تأسیس واحد های صنعتی و اهدا زمین برای ساخت واحد های صنعتی در استان هستیم. مسئولین مربوطه موظف هستند که برق این واحد های صنعتی را وصل و تأمین کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان هم در گفت وگو با خبرنگار ایلنا اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده برای رفع کمبود برق در استان نیروگاه برق ۱۶ مگاواتی سیمین شهر در سالجاری افتتاح شد که کار بسیار مهمی بود.

سیداحمد موسوی ادامه داد: این نیروگاه به ۳ فیدر وصل است و بخش خصوصی برای ساخت این پروژه پنج هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرد و با افتتاح این پروژه در استان گلستان، ۴۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار شدند.

وی تصریح کرد: نیروگاه سیکل ترکیبی ۴۵۰ مگاواتی علی آباد کنول عملیات اجرایی آن آغاز شده است و با اجرای این طرح تولید برق در این نیروگاه از ۹۰۰ مگاوات به هزار و ۵۰۰ مگاوات می‌رسد. با اتمام این پروژه، گلستان در تولید برق خودکفا می‌شود.

وی گفت: بعد از بهره‌برداری نیروگاه علی آباد کنول برای ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌کند و طی دو سال اخیر در استان هشت هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار توسط دولت به حوزه تقویت زیرساخت‌های توزیع برق استان تزریق شده است.

وی افزود: در تابستان سال گذشته برای جلوگیری از قطعی برق خانگی و صنعتی با صنایع استان به توافق رسیدیم و فعالیت تولیدی خود را یک روز در هفته به جای جمعه تعطیل می‌کردند.

وی یادآور شد: ۱۰۰ واحد صنعتی دارای مصرف برق ۵۰۰ مگاوات خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی در گلستان وجود دارد. در استان بیش از ۶۰۰ هزار مشترک برق که عمده آن‌ها خانگی هستند وجود دارد.

وی با بیان اینکه بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ انشعاب صنعتی در استان داریم، خاطرنشان کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون ۶۱ مورد انشعابات صنعتی به کارخانه و واحدهای صنعتی استان ارائه دادیم. تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم که تولیدکنندگان مشکل برق نداشته باشند.

قطعی برق در واحدهای صنعتی استان در بهار و تابستانی که گذشت مشکلاتی را برای تولیدکنندگان به وجود آورده است و باعث کاهش تولید و افزایش هزینه تمام شده منجر شده و خسارت جدی به صنعت‌گران وارد کرده است.

به گزارش ایلنا، ظرفیت تولید برق در گلستان ۱۵۰۰ مگاوات است و بیش از ۶۰۰ مگاوات کمبود برق مورد نیاز گلستان از طریق دیگر استان‌ها از جمله مازندران و ... تأمین می‌شود.

هر ساله افت ولتاژ و قطعی برق مشکلاتی برای مردم و تولیدکنندگان به وجود می‌آورد. طی یک سال اخیر مسئولان استان اقداماتی برای جبران کمبود برق انجام دادند ولی هنوز باید اقدامات موثرتری در استان انجام شود.

گلستان ظرفیت های مانند انرژی خورشیدی و نیروگاه برق آبی دارد که می‌تواند این کمبود برق را جبران کند. در ماه اخیر مسئول طرح مطالعه ایجاد نیروگاه برق آبی (شرکت سازه آب) گلستان گفت که حدود ۷۵ نقطه استان، امکان سرمایه‌گذاری برای ایجاد نیروگاه برق آبی با تولید ۵۰ مگاوات برق وجود دارد.

تعدادی از سرمایه‌گذاران که به استان برای سرمایه گذاری ورود پیدا کردند از کمبود برق به خصوص در بهار و تابستان گله مند هستند. وزیر نیرو که به همراه رئیس جمهور در اسفند سال ۱۴۰۰ به استان سفر کرده بود اعلام کرد که گلستان از استان‌های دیگر برق وارد می‌کند ولی تا سال ۱۴۰۴ میزان تولید و مصرف تراز خواهد شد. مسئولین به تولیدکنندگان

چرا موبایل‌های قاچاق آنتن می‌دهند؟



در حالیکه گوشی‌های آیفون ۱۴ و ۱۵ به صورت قاچاق وارد کشور می‌شوند؛ شواهد نشان می‌دهد برخلاف ادعای وزیر ارتباطات این گوشی‌های تلفن‌همراه بدون کوچکترین مشکلی از خدمات اپراتوری استفاده می‌کنند. به گزارش مهر، بنا بر بخشنامه گمرک در اسفندماه سال گذشته، واردات مدل‌های جدید گوشی آیفون به کشور ممنوع اعلام شد. بر اساس این تصمیم، گوشی تلفن‌همراه با نشان تجاری اپل مدل ۱۴ و کلیه مدل‌های بعد از آن، از فهرست کالاهای مجاز همراه مسافر و پستی ورودی به کشور خارج شد؛ پیش از این ثبت‌سفارش و واردات تجاری این گوشی‌ها نیز امکان‌پذیر نبود.

«ارزبری ایلا» و «عمل متقابل نسبت به تحریریه‌ها» از جمله مهم‌ترین دلایلی است که مسئولان برای ممنوعیت واردات آیفون ۱۴ به بالا مطرح کرده‌اند. با این تفاسیر، کلیه گوشی‌های آیفون ۱۴ و ۱۵ موجود در بازار، مصادق کالای قاچاق بوده که به صورت غیرقانونی وارد کشور شده‌اند.

هر چند ممنوعیت واردات مدل‌های جدید آیفون با اعتراض برخی از کاربران فضای مجازی و فعالان بازار تلفن همراه شده، اما شواهد نشان می‌دهد که این ممنوعیت تاکنون موجب صرفه‌جویی ارزی بیش از ۵۰ میلیون دلاری شده است. البته برخی از کارشناسان اقتصادی در همان مقطع، مدیریت مصارف ارزی در حوزه تلفن همراه را به‌تمامی گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار بسط داده بودند، به عقیده این افراد تا زمانی که کلیه تلفن‌های همراه بالای ۶۰۰ دلار با ممنوعیت مواجه نشود، عملاً مدیریت مصارف ارزی در حوزه این کالا، به‌طور کامل تحقق پیدا نمی‌کند.

اما‌ها بیانگر این بوده که تا پایان دی‌ماه بیش از یک میلیارد دلار انواع اپل (اغلب آیفون ۱۳) به کشور وارد شده است همچنین در سال جاری واردات تلفن‌های همراه بالای ۶۰۰ دلار نیز رشد چشمگیری داشته است. در واقع مطابق با اعداد و ارقام اعلامی از سوی گمرک، واردات این نوع گوشی‌ها با رشد ۶۰۰ درصدی همراه بوده است، به بیانی درآمد

۱۷۰ میلیارد تومانی دولت در سال ۱۴۰۱ به بیش از ۱,۰۰۰ میلیارد تومان در سال جاری رسیده است که خود حکایت از مدیریت غیرصحیح مصارف ارزی دارد. **۳۰۰ هزار دستگاه آیفون ۱۴ و ۱۵ در کشور فعال است!**
 اما نتیجه عجیب‌تر در بازار تلفن همراه کشور، به‌فعال‌بودن بیش از ۳۰۰ هزار دستگاه آیفون ۱۴ و ۱۵ مربوط می‌شود، در واقع مطابق با ادعای یکی از فعالان بازار تلفن همراه، تاکنون حدود ۳۰۰ هزار دستگاه معادل ۴۰۰ میلیون دلار از مدل‌های جدید آیفون به دست خریداران رسیده که بعضاً بدون کمترین مشکلی در حال استفاده از آن هستند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که تغییر تنظیمات مدل‌های آیفون ۱۴ و ۱۵ در مقاطع زمانی ۲۰ تا ۳۰ روز، موجب می‌شود که آنتن‌دهی با مشکل مواجه نشود، درواقع با وجود اینکه تلفن‌های همراه رجیستر نشده، تنها قادر به فعالیت در یک بازه زمانی ۳۰ روزه هستند، اما اینگونه تنظیمات سبب می‌شود، مشکلی در آنتن‌دهی ایجاد نشود. همچنین دستگاه‌های می‌دل سیم‌کارت کننده (ای‌کاس IQOS)، نیز به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین شیوه‌های دورزدن طرح رجیستری تلفن همراه شناخته می‌شود، نکته عجیب اینجاست که این دستگاه‌ها به‌صورت کاملاً علنی در تمامی فروشگاه‌های اینترنتی و حتی

امسال ۳۵۰ هزار میلیارد ریال یارانه دارو پرداخت شد

وی با اشاره به اینکه یک درصد از مالیات ارزش افزوده به درمان و سلامت اختصاص یافته است، افزود: این ظرفیت قانونی باعث شده طرح‌های درمانی ارتقا پیدا کنند و بتوانند از چندین منبع مالی همزمان استفاده کنند.

منظور افزود: بیمه‌ها باید تلاش بیشتری کنند و تعهدات خود را انجام دهند تا بیمارستان‌ها بدون دغدغه خدمات را به مردم ارائه دهند. در حال حاضر یکی از مشکلات بیمارستان‌های دولتی را مطالبات آنها از بیمه‌ها است بنابراین باید کمک کنیم که تنها دغدغه بیمارستان‌ها، ارائه خدمات باکیفیت به مردم باشد.

وی با بیان اینکه در سال آینده گشایش‌های بیشتری رخ می‌دهد و قله‌های پیشرفت بیشتر از گذشته فتح می‌شوند، افزود: در سه سال گذشته و با وجود تمام فشارهای بین‌المللی، رشد اقتصادی در کشور داشته‌ایم و رشد ۷ درصدی اقتصاد در ۹ ماه امسال، نشانه این است که این کشور فارغ از تحریم ظرفیت رشد و تولید را دارد.

مجاز استخدام ۲۵ هزار پرستار و کادر درمان خیر داد و گفت: با جذب آنها، نیروی انسانی لازم در بیمارستان‌ها تکمیل می‌شود. همچنین دو هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه‌های علوم پزشکی مجوز استخدام گرفتند و این موضوع تأمین اعتبار شده است.

منظور طرح دارویبار را یکی از طرح‌های بسیار مهمی بیان کرد که اجرای آن از سال گذشته آغاز شده و امروز به بلوغ خود رسیده است و افزود: در این طرح، زنجیره تولید دارو از یارانه جدا شده و یارانه مستقیماً به مصرف‌کننده نهایی رسیده است که سبب صرفه‌جویی در تأمین دارو و جلوگیری از قاچاق دارو شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان این که دولت سیزدهم خدمات حوزه سلامت را ارتقا می‌دهد، گفت: امسال ۳۵۰ هزار میلیارد ریال یارانه دارو پرداخت شد. معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد: درآمد اختصاصی بیمارستان‌ها امسال به ۳۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده در حالی که این درآمد، سال گذشته ۲۳۰ هزار میلیارد تومان بود.

تکرار فراخوان مناقسه عمومی (ارزیابی کیفی)
شماره آگهی: ۱۶۸۰۵۸۸ (نوبت اول)

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقسه صرفاً بصورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می‌باشد.

الف- شرح مختصر خدمات
 عملیات تحریک و برجیدن، عملیات خاکری با ماشین، عملیات بنایی با سنگ، قالب بندی فولادی، کارهای فولادی سنگین، سقف تیرچه و بلوک، اجراکاری و شفته‌ریزی، بتن پیش ساخته و بلوک چینی، عایق کاری حرارتی و پوشش های مقاوم در برابر آتش، کارهای فولادی سبک، کارهای آلومینیومی، اندودکاری و بندکشی، کارهای چوبی، کاشی کاری با کاشی های سرامیکی، فرش موزائیک و کفپوش بتنی، کارهای سنگی با پلاک، کارهای پلاستیکی و پلیمری، شیشه و نصب آن، رنگ آمیزی، زیرساخت و اساس، آسفالت، حمل و نقل، لوله های فولادی، لوله های پی، پی، سی، پی و پلی پروپیلن، لوله های پلی اتیلن، شیرها، لرنز گبر، صافی، هواکش، عایق، لوازم بهداشتی و شیرهای بهداشتی، وسایل آتش نشانی، سبنا و تکیه گاهها، کارهای دستمزدی، چراغهای فضای داخلی-خروشنی، چراغهای صنعتی، سیم ها، کابلها، فشار ضعیف، کابلهای و پرزها، وسایل فشار ضعیف تابلویی، وسایل اندازه گیری، کابلها، ترازه تلفن، وسایل ارتباطی، وسایل اعلام حریق، وسایل متفرقه، عملیات کله گذاری با لوله های پلی اتیلن و پی، پی، سی، نصب شیرها، احداث حوضچه های شیر، عملیات خاکری و مرمت نوار حفاری، کارهای فولادی، کارهای بتنی و قالب بندی، کالای مکانیک.

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
 محل اجرای خدمات در اهواز و مدت انجام آن ۱۵ ماه می‌باشد.

ج- برآورد کارفرما
 برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۹۵۸۰۰۹۵۸/۴۶۷۰۱۸۴۰۹۵۸ریال و تعدیل بذیر می‌باشد

د- شرایط مناقسه گران مناقسه
 داشتن ظرفیت آزاد(تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه
 مناقسه گران دارای حداقل پایه ۵ گرایش با توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۱۹۷,۳۲۵,۰۳۶,۸۱۹ریال. همچنین توانایی ارائه ۵٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) و بعنوان تضمین انجام تعهدات ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی ایرانست. (مبنای پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بازگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران(قابل استعلام در وبسایت www.iacca.ir) با قابلیت مشاهده در اهواز، پدیس می باشد) مناقسه گران جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بازگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لایم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی قداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

ه- محل و مهلت دریافت اسناد
 از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بهعمل میآید طرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا از زیباییهای لازم وفق ایننامه اجرایی بنده ۱۴۰۲/۰۲/۲۱۱۱ گشایش و فراتر خواهد شد. حضور نماینده مناقسه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلافاصله معتبر میباشند. همچنین نماینده گران می‌بایست ضمن بازگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه ستاد ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱۱۱ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی قداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند. همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقسه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

ز- زمان مورد ارائه یک نسخه اصلی از اسامانه ستاد کیفی، آگهی تاسیس آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبتنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

امور حقوقی و فرارادها- مناطق نفتخیز www.mporg.ir، www.nisoc.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱